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Generalsponsor for
Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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NeSTe LØPSDAGeR På ØVReVoLL:
Søndag 25. september kl 12.30
(Breeders, Champion Hurdle, Kriterium) 
Torsdag 29. september kl 18.00
Torsdag 6. oktober kl 18.00 
(Norsk St Leger)
Torsdag 13. oktober kl 18.00
Onsdag 19. oktober kl 12.00 
(Novisehekkfinale, NJ 3-årssprint)

Torsdag 27. oktober kl 18.00 
(Norsk Mesterskap)
Torsdag 3. november kl 18.00
Torsdag 10. november kl 18.00
Torsdag 17. november kl 18.00
Onsdag 23. november kl 12.00
Torsdag 1. desember kl 18.00

Sesongens eneste fredagsstevne på Øvrevoll ble omsetningsmessig en 
stor suksess. I fjor var det to V5-spill med til sammen godt under 1.3 
millioner omsatt. Totalen stoppet på drøyt 2.2 millioner. I år var det V65 
og V4. Tallene var henholdsvis 2.3 millioner og snaut 500 000 kroner. 
Totalomsetningen stoppet ikke før på 3 860 202 blanke norske kroner, 
og det må sies å være svært godkjent. Litt drahjelp fikk man selvsagt 
av at det var overført en pott på V65 til Øvrevoll, men det er ikke hele 
forklaringen. 
Siden Øvrevoll fikk en pott fra travet, var det ikke mer enn rett og 
rimelig at man etter stevnet kunne bringe en enda større sum videre til 
travet igjen. En rekke ganger i sommer har galoppens V65 vært uløselig, 
og slik ble det også nå. Den ene bongen som sto igjen før siste avdeling, 
hadde ikke streket for annetvalget Rapponghi. Derimot ville det ha 
blitt utbetaling for seks rette med Archived og Quint Essentials. De var 
henholdsvis sjette- og niendevalg i spillet, så det var nok en spiller med 
høy puls før siste avdeling!
Løpsdagene dugger tett nå i slutten av september. Nå er det løp torsdag – 
søndag – torsdag, hvor de to torsdagene rammer inn den flotte søndagen. 
Sportslig sett er dette uten tvil den fineste løpsdagen i året nest etter 
Derbydagen. Men først altså torsdag kveld med ganske brukbart nivå 
på flere av løpene. Mange bruker uttrykket ”form slår klasse”, vi velger 
i stedet ”hester i form slår ofte hester som ikke er i form”. Det er nemlig 
litt drøyt å snakke om hester av høy klasse i alle de løpene vi møter på 
hverdagene utover høsten. Men i sekstetten Big Master, Clauses Mistral, 
Mississippi, Most Wanted, Minnie McGinn og Lord Rossmo kan vi i hvert 
fall snakke om fersk form. Alle har seier i siste start, og det vil være 
overraskende om de ovennevnte ikke fikser en V5-seier eller to.
En liten godbit til slutt. Torsdag er det nøyaktig 25 år siden Wildvogel 
gikk til topps i St Leger. En av 80-tallets aller beste hester hadde misset 
i Derby, men nå ble det grundig revansj. Trener var Wido Neuroth og 
jockey Trond Jørgensen. Begge er still going strong, og det er også Pål 
Jørgen Nordbye. Han vant kriteriet den samme dagen med Cardinal Row. 
Sistnevnte slo Red Odin knepent, som undertegnede eide en ørliten part i. 
En gang Øvrevoll, alltid Øvrevoll er det visst noe som heter!

Birger Christensen
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v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5-forslag 576 rekker:
1.avd: 1-5
2.avd: 6-1
3.avd: Alle
4.avd: 3-1-9
5.avd: 5-2-12-10

Topphopper legger opp
De to fantastiske hoppene 
Theatrical Award og Symbol 
of Arch legger løpsskoene på 
hyllen. Førstnevnte har hatt 

1.LØP – RACING PoST YeARLING BoNUS LØP – 
1370 GReSS
Kid Creole har gått to gode løp så langt. Avsluttet fint sist i 
Danmark. Mumbai Millionaire har også innledet karrieren godkjent, 
er med i trippelstriden her. Av debutantene har vi mest tro på 
Notnowhoney og Elis Boy.

Tips: 
2 Kid Creole – 7 Mumbai Millionaire – 1 Elis Boy
Outs: 6 Notnowhoney

2.LØP – BooBe’S DAUGHTeR LØP – 1370 GReSS
Tumaco tok en fortjent seier I siste start. Vi tror det er en god 
mulighet for at det kan bli to strake. Simian er nok enda bedre på 
sandbanen, men går så vidt godt på gress at det bør bli en fremskutt 
plassering. The One and Only liker underlag og distanse, regnes 
tidlig. Forward Planning prøver blinkers, god premie. Match Point og 
Wattan skuffet litt søndag i Gøteborg, men skal vel ikke regnes helt 
bort. 

Tips: 
1 Tumaco – 7 Simian – 9 Forward Planning
Outs: 10 The One and Only

3.LØP  – V5A-1 – BALLeT GRoUND LØP – 2400 DT
Big Master var helt suveren sist fredag. God vinnersjanse på ny. Vi 
garderer på V5 med Fabian. Vant sine tre første starter, har ikke 
vært dårlig etterpå heller. Ble blant annet sjette i svensk Derby. 
Flere av de øvrige liker seg godt på sandbanen, så det kan være 
smart å ta med flere. 

Tips:
1 Big Master – 5 Fabian – 3 Artistic Light
Outs: 7 Dubai Samurai

4.LØP – V5A-2 – BIG TIMe LØP – 2400 DT
Clauses Mistral var helt suveren sist. Fikk fem kilo for seieren, 
men det tror vi kan gå bra også nå. I dette nokså svake feltet nøyer 
vi oss med Billsson som gardering. Klarer distansen og har ofte en 
bra spurt. Hattan har to strake tredjeplasser, kanskje kommer den 
tredje på stripe? Equito Hill har hittil ikke tjent penger, nå tror vi på 
premie. 

Tips:
6 Clauses Mistral – 1 Billsson – 4 Equito Hill
Outs: 10 Hattan

Theatrical Award.

Symbol of Arch.

Til oppdrettere: Dersom ditt oppdrett 
vinner,  møt opp i vinnerpaddock og få minne-
premie du også! (kun ved personlig oppmøte)

ovrevoll.no/avl/NFfF
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en litt skuffende sesong, mens 
Symbol of Arch har pådratt seg 
en skade. Begge satser nå på en 
avlskarriere. 
Å vinne både Derby og Marit 
Sveaas’ Minneløp er det ikke 
mange som klarer. Theatrical 
Award vant både 1000 Guineas 
og Derby som treåring, og året 
etter ble det seier i Sveaas-løpet. 
Hun er den eneste hoppa som har 
klart denne dobbelen. Samtidig 
ble hun den første til å slå Appel 
Au Maitre på Øvrevoll. Alle 
ventet en duell mellom Chicken 
Momo og Appel au Maitre, men 
svaret ble Theatrical Award. Hun 
vant i alt 12 løp på 33 starter og 
tjente 3 680 940 kroner for Stall 
Bernadette og Michael Taylor.
Symbol of Arch endte med syv 
seire på 18 starter og 1 046 
005 kroner innridd. Hun vant 
kriteriet på Øvrevoll i sin første 
sesong. Som treåring vant hun 
svensk og norsk 1000 Guineas, 
mens det i år var Klaveness’ 
Minneløp som smalt høyest. Hun 
slo selveste Entangle på 17. mai, 
og det er det ikke mange som har 
klart på Øvrevoll. 

Seiersløst i Gøteborg
Med 17 norske hester 
starterklært var det litt 
overraskende at det ikke skulle 
bli en eneste norsk seier i 
Gøteborg søndag. I Gøteborgs 
Stora Pris var vår beste Red 
Colori (Wido Neuroth/Jan-Erik 
Neuroth) på fjerdeplass. Her vant 
Okean Mor (Fabricio Borges/
Valmir de Azeredo). Bentley 
(Cathrine Erichsen/Espen Ski) 
ble nummer to i sitt løp, mens det 
ble tredjeplasser til Omar (Zoltan 
Benedek/Luis Santos), Binamix 
(Cathrine Erichsen/Espen Ski) og 
Emperor (Are Hyldmo/Richard 
Costello). 

5.LØP – V5A-3 – ØVReVoLL HeTSTeIeRFoReNING 
KLoKKeLØP – 1100 DT
Dette klokkeløpet for amatørene er utrolig vrient å finne ut av. De 
beste hestene bærer godt over 70 kilo, og selv på en sprint er det en 
solid vekt. Vi prøver med et forsiktig vinnertips på Mr Timberlake, 
som har bedre form enn de fleste andre i feltet. Det er imidlertid 
uoversiktlig, og vi synes helgardering er på sin plass.

Tips:
7 Mr Timberlake – 10 Zirkon – 5 Red Hero
Outs: 4 Azzah

6.LØP – V5A-4 – DD1 – Be HoNeST LØP AVD 1 – 1600 DT
Most Wanted og Cool Match har passende oppgaver. Distanse og 
spor passer bra. Bittersweet blir denne gang outsider. Har ikke 
vunnet på en stund, men dette kan gå bra. 1600 meter er nok den 
beste distansen. Treårige Mississippi var flink på Derbydagen, har 
ikke gått løp på sandbanen. 

Tips: 
3 Most Wanted – 1 Cool Match – 7 Mississippi 
Outs: 9 Bittersweet

7.LØP – V5A-5 – DD-2 - Be HoNeST LØP AVD 2 – 1600 DT
Det virket som om Minnie McGinn hadde mye å gå på i seiersløpet. 
Klarer hun 1600 meter, tror vi på ny seier. Mad Men ser ut til å være 
best på sandbanen, men heller ikke her er vi sikre på distansen. 
Lord Rossmo overrasket på fredag med livets første seier, får plass 
på linjen og V5-bongen. Windiana var ok etter pause, er enda 
nærmere de beste nå. 

Tips: 
5 Minnie McGinn – 2 Mad Men – 10 Windiana
Outs: 12 Lord Rossmo

8.LØP – MAIDeNLØP – 1100 DT
Et svakt maidenløp avslutter kvelden. Går Habenaria som hun 
gjorde på fredag, tror vi på seier. Izuizorizuain’t og Public Service 
har vist litt, i trippelbildet. Rambler A La har vært strøket flere 
ganger. Starter han, trenger han ikke vise så mye for å hevde seg. 

Tips: 
4 Habenaria – 1 Izuizorizuain’t  - 3 Public Service
Outs: 2 Rambler a La

Spill på GAlopp til SveriGe
onsdag 21. september Jægersro Galopp
onsdag 28. september tæby Galopp



Cassano forsvarte favorittstempelet 
i Norsk Rikstotos Oppdrettsløp. Men 
det var så vidt båten bar. Først på 
det siste galoppsteget nådde han 
igjen Sienna. 
- En ærlig og fin hest, som tapte litt 
på å følge tethesten ut av svingen for 
å få selskap. Heldigvis holdt det til 
seier, sa Jan-Erik Neuroth. 
- En veldig flink toåring. Har 
tenkt at Breeders’ Trophy Juvenile 
9. oktober vil være en passende 
oppgave, mente trener Wido 
Neuroth. 

Norsk Rikstoto Grand Prix ble en 
sikker triumf for Red Eishin. 
- Det har tørket opp mye de siste 
dagene, og det var til stor fordel for 
min hest, sa Espen Ski etter seieren, 
som knappet inn på ledelsen til Per-
Anders Gråberg.
- Har ingen planer om å gå opp den 
kampen, sa Espen, som satser på 
championat nummer seks. 
Red Eishin har vært offer for veldig 
tung bane to ganger. Det er en ærlig 

hest med stort hjerte, sa trener Are 
Hyldmo etter den flotte seieren.

Toåringene innledet kvelden med 
et maidenløp. Her fikk vi se et 
knallsterkt løp av debutanten Easy 
Come Easy Go. Tet før svingen og 
siden var det ingen snakk om saken. 
- En herlig type, som viste at han 
kan flytte bena. Neste start blir på 
Täby i Breeders’ Trophy Juvenile, og 
det blir spennende, sa Arnfinn Lund 
etter den meget lovende debuten. 
I fjerde løp ble det borteseier. De to 
eneste svensktrente hestene i løpet 
tok en sterk dobbeltseier. Magic 
Cloud var klart best foran jevne Half 
Pint Bill. 
Tahayab slo gode hester på 
sandbanen i fjor høst. Nå møtte hun 
enklere motstand og vant klart.
- Hun har vist form og er dessuten 
best på dirt track. I tillegg hadde 
Oliver Wilson tre kilo lettelse, så 
alt i alt var det ingen overraskende 
seier, berettet trener Cathrine Witsø 
Slettemark etter den klare seieren. 

Female Spring avsluttet sterkt 
og nådde igjen Berta Isabel på 
målstreken. Begge disse er klart best 
på sandbanen.
- Synes det så ut som det var langt 
frem da hestene kom ut på oppløpet, 
men det lønner seg å ikke gi opp. 
Derfor ble det seier, og om to uker 
prøver vi igjen, sa vinnende trener 
Cathrine Erichsen. Royal Hill sikret 
seg tredje og havnet på trippel for 
50. gang i karrieren. Det er ikke så 
mange som kan skryte av det.
Lord Rossmo lå fremme hele veien 
og svarte opp da favoritten angrep. 
Dermed ble det seier nummer to for 
kvelden for lovende Oliver Wilson. 
- De andre hestene etter Ticket 
to Ride har vært sprintere, men 
3150 meter så ut til å passe Lord 
Rossmo, sa Arnfinn Lund som også 
tok seier nummer to denne vakre 
fredagskvelden. 
Rapponghi er god på sandbanen. Sist 
vant han på 1100 meter, nå ble det 
seier på 1600 meter, hvor han også 
har banerekorden. Trolig blir det 
start igjen om to uker. 
Ziwy Skate gikk bra i forrige uke 
etter pause. Nå ble det seier. Det var 
Are Hyldmos gevinst nummer to for 
kvelden, men aller mest gratulerer 
vi unge Oliver Wilson med den tredje 
seieren for kvelden. 16-åringen er en 
virkelig lovende jockey, som ganske 
snart vil være moden for større 
oppgaver. 
Big Master avsluttet den flotte, men 
lange kvelden med en klar seier. 
- Han starter igjen om en uke og bør 
ha god sjanse også da, meldte trener 
Rune Haugen.

I V65-spillet ble det som det har vært 
mange ganger i Skandinavia den 
senere tid. Ingen klarte seks rette, 
og med en bom ble det drøyt 20 000 
kroner å hente. 

Cassano vant Norsk Rikstoto Oppdrettsløp med Jan-Erik Neuroth på ryggen.

Cassano og Red eishin til topps

Oliver Wilson vant tre løp sist torsdag, her på Cathrine Witsø 
Slettemarks Tahayab.

Rapponghi vant knepent foran Otama Obama og Pilgrim.
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Søndag er det stordag på Øvrevoll. 
I våre øyne er det kun Derbydagen 
som slår denne dagen sett med 
sportslige briller. Torsdag er det 
duket for et vorspiel, som vi tror kan 
bli riktig så interessant. 

Våre dyktige amatørryttere har 
travle dager for tiden. Nå er det 
kampen om klokka som er i full 
sving. Sergio Martin Pacheco tok 
første stikk fredag, da han vant 
overlegent med Big Master. Allerede 
kommende torsdag er det klart for 

runde to av i alt fem. Kevin Parkin 
gikk til topps i fjor, men så langt er 
det selvsagt for tidlig å utnevne en 
favoritt. I kampen om championatet 
er det ingen som har stukket av. 
Veronika Aske vant til slutt en klar 
seier i fjor etter en sterk sluttspurt, 
men så langt står hun med en 
gevinst. Vi gjør oppmerksom på at 
det kun er seire tatt i amatørløp som 
teller i championatstriden. Kjetil 
Kjær har tre seire i år, men kun en 
av disse er tatt i amatørløp.

Blant trenerne leder Lone Bager, og 
mye tyder på at vi kommer til å få en 
dansk champion i år. Hun starter i 
gjennomsnitt to hester hver løpsdag 
på Øvrevoll, imponerende med tanke 
på den reiseveien hun har. Skulle 
Niels Petersen og Lone Bager ta 
trenertitlene, må det være første 
gang to ”danskoppdrettede” trenere 
vinner disse gjeve trofeene. 
Spillemessig og sportslig er det 
ganske interessant. Kvelden innledes 
med flere lovende toåringer, som 
får verdifull løpserfaring. Deretter 
skal hester rett under eliten møtes 
i et gressløp over 1370 meter. 
Match Point og Wattan prøvde seg 
i Gøteborg søndag uten den store 
suksessen, så det spørs om det er 
formen som kan være på retur. 
I og med at det nå er blitt høst, er 
hele V5 plassert på sandbanen. Big 
Master var overlegen fredag, men 
han får ikke tillegg for seieren nå. 
Kanskje er han litt bedre på kortere 
distanse, men når formen er der, går 
det også bra på 2400 meter. 
Et par av løpene er riktig vriene å 
finne ut av, så noen bunnutbetaling 
tror vi ikke på. 

Og så ber vi allerede nå spillerne 
huske på at stevnet søndag starter 
kl. 12.30 med første løp 12.45. 

Big Master vant sist løpsdag, han starter igjen i dagens 3. løp.

et fint vorspiel

Mississippi vant på derbydagen med Fernando Diaz. Lord Rossmo tok sin første seier sist fredag, han starter igjen i 
dagens 7. løp.

For bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156
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Elis Boy (iRE) 59 Pascolina Da Costa 
2, br v Elnadim-Idrisette e Idris (Keogh Family) Livs: 0 0-0-0 0 1 HVIT, blått X;røde ermer;blå. Stall Lilleville 2011:  0 0-0-0 0
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

 

KiD CREolE (DEN) 59 Jan-Erik Neuroth 
2, br v Academy Award-Creole Legend e Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 0-0-0 31.850 2 SORT;røde;gul/sort. Wido Neuroth AB 2011:  2 0-0-0 31.850
Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 18/08-1 35.000 ma  1170 gr mk 1.14,1 Fool Too Cool  57.5 Grey’s Electr  57.5  -  4- 5  15.1  59  J. Neuroth * 35
Kl 04/09-4 262.500 av  1400 gr gd 1.26,7 Darcy  59 The Kicker  59  -  4- 2  27.1  59  R. Schistl 84

 

CRazy 59 Trond Jørgensen 
2, br v Academy Award-Zantana e Ballet Prince (Stall GM) Livs: 0 0-0-0 0 3 LYSGRØNN/gule stjerner. Stall GM 2011:  0 0-0-0 0
Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

 

EyEDEE (sWE) 57.5 Espen ski 
2, br he Academy Award-Error e Funambule (Erna van Doorn) Livs: 0 0-0-0 0 4 HVIT,rød A;rød/hvit delt;rød/hvit/blå. Stall Avant og Solveig B. Tandberg 2011:  0 0-0-0 0
Sigmund Tandberg, Hokksund Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

 

MahogNy MaN (gB) B 59 luis santos 
2, br h Red Ransom-Rhumba Rage e Nureyev (Bumble Bloodstock og Mrs S Nicholls) Livs: 3 0-0-0 3.500 5 ORANGE,hvit stj;hv-orange stj;or stj. Stall Mahogny 2011:  3 0-0-0 3.500
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 30/06-1 35.000 ma  900 gr gd 0.54,4 Super Sub  59 Bomar  59  -  5- 11,5  56.7  59  D. Danekilde 84
Tæ 11/07-1 34.800 ma  1150 dt gd 1.10,7 Banditos  59 Fine Humor  59  -        Strøket (øvrig)     
Gg 31/07-5 23.925 ma  1300 gr gd 1.21,2 Bomar  59 Vito Corleone  59  -  7- 13  23.8  59  M. Santos 148
Tæ 31/08-7 34.800 ma  1350 dt gd 1.25,6 Fine Humor  59 Energia Eroi  59  -  9- 16  28.8  B59  D. Danekilde 132

 

NoTNoWhoNEy (gB) 59 Per-anders gråberg 
2, br h Notnowcato-Spirito Libro e Lear Fan (Grove Farm Stud) Livs: 0 0-0-0 0 6 RØD/sv/hv. emblem;røde;sort. Atle og Hege Walgren 2011:  0 0-0-0 0
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

 

MuMBai MillioNaiRE (iRE) 59 Rafael schistl 
2, f h Indian Haven-Almaviva e Grand Lodge (Waterford Hall Stud) Livs: 2 0-0-0 5.600 7 RØD/SORT firedelt;røde;sort. Sean O’Sullivan 2011:  2 0-0-0 5.600
Rune Haugen, Skoger Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 30/06-1 35.000 ma  900 gr gd 0.54,4 Super Sub  59 Bomar  59  -  4- 8,5  56.1  59  R. Schistl 55
Øv 18/08-1 35.000 ma  1170 gr mk 1.14,1 Fool Too Cool  57.5 Grey’s Electr  57.5  -  6- 6  15.3  59  F. Diaz 60

 

aCCoMPlishED (DEN) 59 Carlos lopez 
2, f h Most Welcome-Alamea e Ela-Mana-Mou (Inge Dorte og Henrik Seerup) Livs: 1 0-0-0 0 8 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2011:  1 0-0-0 0
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 14/07-1 35.000 ma  900 gr gd 0.54,2 Cincinnatus  59 Wikileak  59  -  6- 12  56.6  59  C. Lopez 75
Øv 11/08-1 35.000 av  1370 gr mk 1.26,7 Funinthesand  59 Vainqueur  59  -        Strøket (hovknusning)    
 

 

liNE lEaDER (DEN) 55.5 Jonna gustafsson, ar (57.5)
2, br he Dexterity-Sift e Salse (Berner Olsen) Livs: 2 0-0-0 0 9 GUL, lilla prikker;lilla;gule prikker: Maria Carlstedt 2011:  2 0-0-0 0
Maria Carlstedt, Sverige (a) Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Dk 10/09-8 66.465 av  1250 gr lt 1.19,6 Miss Nicole  57.5 Sarah  58  -  6- 5  20.6  56.5  E. Chaves 130
Kl 17/09-2 26.250 ma  1300 gr mk 1.23,2 Pa Pa Paparaz  55.5 Florence Cray  57  -  9- m  28.0  57  A. Hollstenius 407

 

RACING POST YEARLING BONUS LØP 1370 gr
35000 - 17500 - 8400 - 5600 - 3500 18.15
Banerek:1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 2-årige hester som ikke har seiret og som er godkjent i startboks.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1



Ett år med spenning og
opplevelser for bare 350,-

w w w . f o l k e h e s t e n . n o

Folkehesten

Bli hesteeier i ett år for bare 350,-*
* Betales som en engangsinnsats. Alle utgifter er inkludert. 

1000 andeler á 350,- per hest. Hesten selges etter ett år. Salgssum
tilfaller andelseierne sammen med eventuelle innløpte premiepenger. 

Hesten konkurrerer i en egen serie med 12 hester fra hele landet. 
Beste hest/andelslag ved sesongslutt vinner en opplevelse verdt 100.000,-.

K j ø p  a n d e l e r  p å  
f o l k e h e s t e n . n o  
e l l e r  p å  Ø v r e v o l l

I salg fra 17/9
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TuMaCo (Chi) 58 Espen ski 
8, br v Special Quest-Starwars e Stagecraft (Haras Santa Mariana) Livs: 43 8-8-9 2.304.980 1 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2011:  6 1-1-0 61.100
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 83 2010:  10 0-2-4 82.680

Øv 02/06-4 30.000 h  1370 gr gd 1.20,5 Tatoosh  65 The One And O  57 82 5- 4,5  21.4  60  E. Ski 43
Øv 23/06-2 30.000 h  1600 gr mk 1.40,5 Fair Flair  61 Medallic  56 82 12- 18  44.1  65  J. Johansen 205
Øv 14/07-3 35.000 h  1370 gr gd 1.21,1 Heureux  62 Tumaco  54 81 2- 0,5  21.2  54  F. Diaz 110
Tæ 27/07-4 87.000 h  1600 gr gd 1.35,5 Gladtoseeme  57 King Bulltoft  52 81 7- 2  35.9  54  F. Diaz 135
Øv 11/08-6 35.000 h  1800 gr mk 1.53,2 Tumaco  56 Lazy Lord  55 81 1- hod  53.2  56  F. Diaz 143

 

Royal PoWER (iRE) 56 oliver Wilson, l (59)
8, br v Xaar-Magic Touch e Fairy King (Denis McDonnell) Livs: 54 5-6-9 2.355.636 2 HVIT/sorte ruter;hvit/sort harlek. Stall Bjerkheim 2011:  5 0-1-1 32.900
Jens Erik Lindstøl, Risør Formtall: 84 2010:  9 2-0-2 123.465

Øv 26/05-7 30.000 h  1980 gr gd 2.05,7 Fair Flair  54 Royal Power  64 84 2- 1,5  06.0  64  C. Lopez 64
Øv 16/06-5 125.000 av  1600 gr gd 1.35,6 Entangle  58.5 Tertullus  61 85 6- 8  37.2  59  C. Lopez 157
Øv 07/07-5 60.000 h  1600 gr gd 1.38,5 Pilgrim  52 Half Pint Bil  65 85 3- 2,5  39.0  63  C. Lopez * 34
Øv 11/08-6 35.000 h  1800 gr mk 1.53,2 Tumaco  56 Lazy Lord  55 85 5- 3  53.8  60  C. Lopez 69
Gg 20/08-8 52.200 h  1600 gr nt 1.41,3 Saint Sebasti  58 Pilgrim  60 85 11- 9,5  43.2  68  C. Lopez 97

 

PRiNCE FasliyEv (gB) 62 Johann albornoz 
7, br v Fasliyev-Malaisienne e Saumarez (Theakston Stud) Livs: 50 6-7-6 1.865.141 3 HVIT,tre blå ruter;blå søm;blå. Kanuto Racing 2011:  9 0-1-2 56.240
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 87 2010:  10 0-0-2 100.570

Kl 26/06-2 31.500 h  1200 gr gd 1.08,9 Exhibition  62 Flyer  56 88 6- 3,5  09.6  61  P. Gråberg 58
Jæ 23/07-6 43.500 av  1000 dt gd 0.58,9 Verde Mar  56 Prince Fasliy  56 87 2- 4  59.7  56  P. Gråberg 43
Jæ 14/08-5 217.500 av  1200 dt gd 1.10,4 Verde Mar  60 Alcohuaz  60 87 6- 11,5  12.7  60  P. Gråberg 123
Øv 28/08-7 114.500 av  900 gr tg 0.54,4 Alight  56 Light The Fir  57 87 5- 2,5  54.9  B55  C. Lopez 115
Øv 08/09-4 30.000 h  900 gr nt 0.55,6 Alight  64 Emphasis  49 87 8- 5  56.6  65  C. Lopez 92

 

MaTCh PoiNT (FR) 60 Per-anders gråberg 
5, sk he Verglas-Danira e Danehill (Eric Puerari & Michel Henochsberg) Livs: 29 6-6-3 586.900 4 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2011:  8 2-0-2 244.310
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 85 2010:  9 2-2-1 202.090

Øv 21/07-5 125.000 av  1600 gr gd 1.37,3 Symbol of Arc  59 Dingle View  55.5 85 6- 8  38.9  59  M. Larsen 79
Øv 04/08-6 60.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Match Point  62 Majestic Max  52 84 1- 0,5  11.5  62  P. Gråberg 46
Jæ 14/08-9 261.000 av  1730 dt gd 1.46,1 La Zona  60 Tatoosh  60 86 3- 12  48.5  60  C. Lopez 200
Tæ 27/08-1 65.250 av  1600 gr gd 1.40,1 Tatoosh  59 Symbol of Arc  59 86 3- 4,5  41.0  59  C. Lopez 82
Gg 18/09-4 108.750 h  1400 gr nt 1.27,8 Okean Mor  59 Cruikadyke  61 85 7- 7,5  29.3  59  P. Gråberg 43

 

MaJEsTiC Max (iRE) B 52 Fernando Diaz (51.5)
3, sk v Verglas-Your Village e Be My Guest (Eimar Mulhern) Livs: 15 2-1-7 139.743 5 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl Racing & Partners 2011:  12 1-1-6 99.183
Jens Erik Lindstøl, Risør Formtall: 78 2010:  3 1-0-1 40.560

Kl 24/07-1 26.250 h  1200 gr mk 1.14,8 Reggae Dancer  63 Maltho  68 76 3- 7,5  16.3  B60  C. Lopez 164
Øv 28/07-1 25.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Majestic Max  61 Miss Clodia  62 76 1- 0,5  11.5  B61  C. Lopez 69
Øv 04/08-6 60.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Match Point  62 Majestic Max  52 78 2- 0,5  11.6  B52  F. Diaz 120
Gg 20/08-7 21.750 h  1300 gr nt 1.21,2 Pika  53 Miss Clodia  61 78 3- 1,5  21.5  B62  C. Lopez 110
Øv 16/09-6 25.000 h  1100 dt gd 1.07,2 Female Spring  61 Berta Isabel  53.5 78 8- 14  10.0  B62.5  M. Santos 139

 

WaTTaN B 55 Carlos lopez 
6, br v Oktan-Scenic Waters e Scenic (Johan C Løken) Livs: 56 15-6-5 591.995 6 RØD/blått belte;røde;blå. Stall Kjær 2011:  13 4-0-2 242.500
Rune Haugen, Skoger Formtall: 80 2010:  19 7-3-2 215.595

Øv 04/08-6 60.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Match Point  62 Majestic Max  52 79 7- 2,5  12.0  B57  A. Pilroth 133
Øv 11/08-5 115.000 av  1800 gr mk 1.52,7 Theatrical Aw  59.5 Ferrozzo  59 78 3- 2,5  53.2  B59  A. Pilroth 126
Øv 28/08-8 40.000 h  1600 gr tg 1.45,1 Sixty Four  60 Medallic  63 78 4- 2  45.5  B62  K. Kjær 87
Øv 08/09-3 75.000 h  1600 gr nt 1.45,9 Wattan  62 Favoritten  52 78 1- hls  45.9  B62  R. Schistl 39
Gg 18/09-4 108.750 h  1400 gr nt 1.27,8 Okean Mor  59 Cruikadyke  61 80 10- 8,5  29.5  B54  F. Diaz 139

 

siMiaN (sWE) 62 Jan-Erik Neuroth 
6, br v Okawango-Simmering e Mas Media (Stall EOS) Livs: 32 8-6-4 1.052.836 7 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2011:  5 1-0-1 49.616
Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 87 2010:  11 2-3-2 201.940

Tæ 08/05-5 60.900 av  1200 dt gd 1.14,3 Mister Admira  59 Hurry Lime  59 91 3- 0,5  14.4  59  F. Diaz * 20
Tæ 31/05-6 174.000 av  1150 gr gd 1.08,1 Alcohuaz  58 Alyshakeys  56.5 90 8- 4  08.9  58  J. Neuroth 410
Jæ 23/07-6 43.500 av  1000 dt gd 0.58,9 Verde Mar  56 Prince Fasliy  56 90       Strøket (feber)     
Øv 11/08-2 35.000 h  900 gr mk 0.53,6 Alight  54 Cavorting  59 90 6- 4  54.4  64  J. Neuroth 38
Tæ 27/08-8 87.000 av  1150 gr gd 1.10,2 Livigno  59 Maserati  59 89 7- 4,5  11.1  59  J. Neuroth 99

 

BOOBE’S DAUGHTER LØP 1370 gr
30000 - 15000 - 7200 - 4800 - 3000 18.45
Banerek:1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110913 3-årige minus 26,5 kg, eldre 25 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:  

n2
V5A-1
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2



holly golighTly (sWE) 52 Mette hanssen 
4, f he Most Welcome-Point Taken e Thunder Gulch (Stall Bonne Nuit) Livs: 17 4-2-1 860.002 8 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2011:  5 0-0-0 14.685
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 77 2010:  9 3-2-1 818.317

Øv 02/06-5 30.000 h  1800 gr gd 1.50,0 Fair Flair  52 Court Circle  57 82 5- 6,5  51.3  62  E. Ski 65
Øv 16/06-3 35.000 h  2160 gr gd 2.19,8 Hot Wing  58 Dakiyah  54 82 9- 15,5  22.9  55  M. Santos 125
Tæ 11/07-7 292.123 av  2400 gr gd 2.32,4 Air Strike El  57.5 Cross A Lot  57.5 81 7- 4  33.2  57.5  E. Ski 49
Øv 11/08-7 60.000 h  2400 gr mk 2.36,5 Vamp  52 What Budget  55 80 9- m  43.1  58  E. Ski * 38
Øv 28/08-6 200.000 av  2400 gr tg 2.41,7 La Zona  61 Grafitti  61 78 8- m  47.2  57  P. Da Costa 202

 

FoRWaRD PlaNNiNg (usa) B 56 Fredrik Johansson (55)
5, f he Orientate-Casa’s Kid e Theatrical (D Fogg og RB Trussel og JTL Jones jr) Livs: 20 5-3-2 247.745 9 SORT,blått lyn;blå søm;blå stjerne. Stall Hæst Vett 2011:  8 1-1-2 65.614
Lotta Månsby, Sverige (a) Formtall: 80 2010:  9 4-2-0 179.172

Tæ 15/06-8 43.500 h  1150 gr gd 1.08,7 Cruikadyke  58 Wanders  54 82 4- 4  09.5  55  A. Hollstenius 68
Gg 03/07-1 43.500 av  1400 gr gd 1.24,3 Symbol of Arc  58 White Cheek F  56 81 3- 3,5  25.0  60  S. Karlsson 60
Gg 10/07-7 28.275 av  1300 gr gd 1.19,8 Sharav  62 Circus Girl  54.5 81 5- 6  21.0  61.5  M. Karlsson 40
Jæ 14/08-6 43.500 h  1200 dt gd 1.12,1 Viejo Perro  57 Salamanca  54 80 6- 3,5  12.8  60  A. Hollstenius 69
Tæ 27/08-9 60.900 h  1150 gr gd 1.09,6 Emil  55 Cruikadyke  55 80 7- 5  10.6  52  A. Hollstenius 226

 

ThE oNE aND oNly (DEN) 54 anna Pilroth 
5, sk v Pistachio-Blizzard Queen e Forzando (Stutteri Hjortebo) Livs: 29 3-5-6 751.210 10 GUL;sølv;gul/sølv. René Fritzenwanker 2011:  4 0-2-1 79.400
Gunnhild Naustdal, Øvrevoll (a) Formtall: 79 2010:  11 0-3-1 76.390

Øv 12/11-4 25.000 h  1100 dt gd 1.07,1 Red Colori  65 Chief Eric  58 79 5- 10  09.1  64  A. Pilroth 60
Øv 02/06-4 30.000 h  1370 gr gd 1.20,5 Tatoosh  65 The One And O  57 79 2- 1  20.7  57  R. Olechea 75
Øv 07/07-4 100.000 h  1170 gr gd 1.11,0 Match Point  62 The One And O  59 79 2- 1  11.2  59  R. Olechea 112
Øv 04/08-6 60.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Match Point  62 Majestic Max  52 79 3- 1  11.7  54  M. Haugland * 33
Øv 28/08-7 114.500 av  900 gr tg 0.54,4 Alight  56 Light The Fir  57 79 9- 4,5  55.3  55  R. Olechea 146

 

zEERaN (gB) B 52 Max W Friberg, l (50/47)
6, br v Barathea-Mrs Marsh e Marju (S og S Hubbard Rodwell) Livs: 33 6-1-5 222.217 11 GUL/LILA tvärrandig;vita;lila Galoppskolan.se 2011:  11 1-1-2 73.080
Seamus Walsh, Sverige (a) Formtall: 75 2010:  7 2-0-0 59.940

Jæ 18/06-6 26.100 h  1730 dt gd 1.49,4 Po Po Poker F  60 Energia Centr  59 78 4- 10,5  51.5  59  M. Friberg 56
Jæ 02/07-3 34.800 av  1600 dt bl 1.41,0 Halos In The   60 Zeeran  53 78 2- huv  41.0  53  M. Friberg 48
Jæ 23/07-4 21.750 h  1730 dt gd 1.50,3 Otama Obama  57 Smart Endeavo  62 79 9- 13  52.9  62  M. Friberg 159
Gg 20/08-8 52.200 h  1600 gr nt 1.41,3 Saint Sebasti  58 Pilgrim  60 78 12- 14,5  44.2  58  M. Friberg 145
Jæ 07/09-4 26.100 h  1730 dt gd 1.49,2 Po Po Poker F  59 Nightjar  60 76 12- 19,5  53.1  B58  A. Pilroth 59

 

oppdretterstatistikk pr 9. september
oppdretter Antall hester Starter Seire Totalsum Mestvinnende hest Sum
Johan C Løken 6 45 6 358.540 Wattan 242.500
Johan Sohlberg 1 5 1 330.600 Theatrical Award 330.600
Fam E Nagell-Erichsen 6 23 1 196.340 Milly 122.500
Stall EOS 5 19 1 157.460 Cassano 125.900
St Petersburg Stables 1 9 1 156.700 Ariann 156.700
Stall Exclusive 2 15 2 147.900 Red Eishin 142.440
Stall MCM 4 22 1 142.020 Lady Rossmo 90.600
Stall Vision 1 8 3 88.000 Most Wanted 88.000
The Norwegian Stud 3 16 2 85.200 Phili Boy 61.300
Stall Solberg 2 6 1 78.500 Ferrozzo 78.500
Stall RH 1 4 1 76.500 Cincinnatus 76.500
Bollerød Stutteri 1 11 2 75.600 Dark Pride 75.600
Inger Skrede 2 11 1 68.580 Aylar 68.580
Jostein Jørgensen 1 11 1 67.785 Fendi 67.785
Karlgården Stutteri 3 12 0 57.400 Yorkshire Lad 57.400
Fredensborg Stutteri 1 6 0 55.500 Aquila Flyer 55.500
Las Pampas Polo Team 1 12 2 51.820 Zen Cat 51.820

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger

R
I N

T E R F L O R
A BLOMSTERHANDEL 

Støtter hestesporten

Trondheimsveien 110, Oslo 5 
www.bellisblomster.no  
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BALLET GROUND LØP 2400 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 19.10
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110913 3-årige minus 17,5 kg, eldre 14 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

Big MasTER (gER) B 57 Rafael schistl 
5, mbr v Speedmaster-Burgberg Lady e Fleetwood (Manfred Schultgen) Livs: 40 4-4-6 244.820 1 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2011:  12 1-2-3 95.280
Rune Haugen, Skoger Formtall: 71 2010:  17 3-1-1 118.840

Øv 21/07-4 57.500 h  2400 gr gd 2.36,5 Surfer  56 Big Master  60 70 2- hod  36.5  B60  R. Schistl 173
Øv 04/08-7 25.000 h  2160 gr gd 2.19,2 Nataniel  57 Fair Flair  62 71 3- 1,5  19.5  B57  R. Schistl 49
Øv 11/08-7 60.000 h  2400 gr mk 2.36,5 Vamp  52 What Budget  55 72 7- 19  40.3  B50  M. Thorsen * 38
Øv 25/08-4 25.000 h  2400 dt gd 2.37,0 Artistic Ligh  52 Big Master  56 71 2- 1  37.2  B56  C. Lopez 117
Øv 16/09-10 25.000 h  1750 dt gd 1.53,6 Big Master  65 Danish Welcom  60 71 1- 11  53.6  B65  S. Pacheco * 30

 

WEll FiTTED (iRE) 59.5 Fernando Diaz 
3, br h Xaar-Oopsie Daisy e Singspiel (Stall Milagro) Livs: 12 1-3-4 156.132 2 GRÅ/BLÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2011:  7 1-1-2 111.430
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 77 2010:  5 0-2-2 44.702

Øv 28/07-8 21.000 ma  1600 gr gd 1.40,7 Hongkong Danc  57.5 Well Fitted  55.5 71 2- 6  41.9  55.5  C. Lopez 39
Jæ 14/08-1 87.000 av  2400 dt gd 2.35,0 Livingstone  59 Walinda  57.5 70 3- 1,5  35.3  59  C. Lopez 201
Øv 18/08-2 21.000 ma  1980 gr mk 2.10,9 Well Fitted  57 Celtic  54.5 70 1- 1,5  10.9  57  R. Schistl * 17
Øv 28/08-11 100.000 av  1600 gr tg 1.44,0 Elusive Time  59 Norwegian Rew  59 76 3- 15,5  47.1  59  F. Johansson 44
Tæ 11/09-9 304.500 av  2400 gr gd 2.35,0 Milibloom  57.5 Sir Postillio  59 75 5- 3  35.6  59  R. Schistl 351

 

aRTisTiC lighT (gB) 55 Madeleine haugland, l (58)
6, f he Fantastic Light-Artisia e Peintre Celebre (Foursome Thoroughbreds) Livs: 40 6-6-2 252.380 3 BLÅ/GUL tverrstripete;blå/gul. Stall Askim 2011:  10 2-0-0 55.000
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 72 2010:  8 0-3-1 46.780

Øv 06/07-1 25.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Vestano  60 Cool Match  56 71 5- 8,5  47.8  56  M. Haugland 68
Øv 21/07-4 57.500 h  2400 gr gd 2.36,5 Surfer  56 Big Master  60 71 9- 11,5  38.8  61  T. Jørgensen 242
Øv 04/08-7 25.000 h  2160 gr gd 2.19,2 Nataniel  57 Fair Flair  62 70 8- 8,5  20.9  54  M. Thorsen 393
Øv 25/08-4 25.000 h  2400 dt gd 2.37,0 Artistic Ligh  52 Big Master  56 69 1- 1  37.0  52  M. Haugland 79
Øv 08/09-5 25.000 h  2160 gr nt 2.29,0 Vamp  61 Zafirah  52 72 5- 7  30.3  57  M. Thorsen 185

 

so TRENDy (gER) B 50 Mari vaadan, l (53)
4, br he Diktat-Safe Trip e Hector Protector (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 26 4-5-5 205.935 4 SORT/logo;grønne;grønn. Stall Spillerforeningen 2011:  5 1-1-1 42.000
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 67 2010:  15 3-2-4 123.060

Øv 05/05-5 22.000 h  1750 dt gd 1.57,7 Most Wanted  56 Fighting Spir  64 64 6- 10,5  59.8  B59  J. Johansen 68
Øv 19/05-5 25.000 h  2400 dt gd 2.42,4 So Trendy  50 Surfer  53 64 1- 3  42.4  B50  M. Vaadan 61
Øv 26/05-5 22.000 h  1750 dt gd 1.58,1 Bittersweet  52 So Trendy  64 67 2- hod  58.1  B64  J. Johansen 77
Øv 16/06-7 25.000 h  2160 gr gd 2.20,8 Court Circle  66 Surfer  56 67 3- 1  21.0  B58  M. Martinez 72
Øv 30/06-6 25.000 h  2830 gr gd 3.04,6 Cawakimi  54 Surfer  57 67 14- 16,5  07.9  B59  M. Martinez 58

 

FaBiaN (DEN) 64.5 Fredrik Johansson 
3, f v Distant Thunder-Fablie e Ali-Royal (Stutteri Østerbygaard) Livs: 7 3-1-1 285.174 5 HVIT/lyseblå bomber;hvit. Stall NOK 2011:  5 1-1-1 217.174
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 82 2010:  2 2-0-0 68.000

Jæ 08/06-2 174.000 av  1730 dt gd 1.50,1 Uppercut Acti  59 Fabian  59 83 2- hls  50.1  59  P. Gråberg * 19
Jæ 02/07-7 237.614 av  1730 dt bl 1.48,4 Uppercut acti  59 Without Fear  59 85 3- 4  49.2  59  P. Gråberg 70
Jæ 16/07-5 87.000 av  2400 dt gd 2.35,1 Wings Of Thun  59 Apilado  59 85       Strøket (nedsatt allmentils)    
Jæ 14/08-10 663.810 av  2400 dt gd 2.31,9 Without Fear  59 Uppercut Acti  59 85 6- 15  34.9  B59  P. Gråberg 112
Tæ 27/08-6 487.896 av  1950 gr gd 2.04,6 Golden Memory  57.5 Jive  57.5 84 12- 9,5  06.5  59  F. Johansson 51
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n3
V5A-1

SAMARBEIDSHOTELL 2011
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson Blu Park Hotel for løpssesongen 2011, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)



Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

FERRozzo 59 Trond Jørgensen 
4, mbr v Muhab-Fillippika e Dalby Jaguar (Stall Solberg) Livs: 13 2-2-0 189.000 6 BLÅ/hvit stolpe blå bomber;blå;hv/b. Stall Solberg 2011:  5 1-1-0 78.500
Wera Torgersen, Nykirke Formtall: 73 2010:  8 1-1-0 110.500

Øv 30/06-4 21.000 av  1730 gr gd 1.53,0 Ferrozzo  63 San Jemeniano  63 73 1- 0,5  53.0  63  T. Jørgensen 85
Øv 14/07-5 25.000 h  1600 dt gd 1.46,8 Vestano  65 Windiana  60 76 9- 15,5  49.9  66  M. Haugland 77
Øv 11/08-5 115.000 av  1800 gr mk 1.52,7 Theatrical Aw  59.5 Ferrozzo  59 75 2- 2  53.1  59  T. Jørgensen 168
Øv 28/08-8 40.000 h  1600 gr tg 1.45,1 Sixty Four  60 Medallic  63 76 8- 11,5  47.4  62  T. Jørgensen 58
Øv 08/09-3 75.000 h  1600 gr nt 1.45,9 Wattan  62 Favoritten  52 75 8- 13  48.5  59  T. Jørgensen 77

 

DuBai saMuRai (gB) 65 Espen ski 
6, br v Dubai Destination-Eishin Eleuthera e Sadler’s Wells (Gilridge Bloodstock Ltd) Livs: 36 6-2-6 241.355 7 SORT,orange kryssbelte;orange søm;so. Henning Døvle 2011:  6 2-0-1 57.200
Wera Torgersen, Nykirke Formtall: 79 2010:  9 1-0-1 42.060

Øv 05/05-6 25.000 h  2400 dt gd 2.40,9 Dubai Samurai  62 Amazer  59 77 1- 10,5  40.9  62  T. Jørgensen * 14
Øv 26/05-7 30.000 h  1980 gr gd 2.05,7 Fair Flair  54 Royal Power  64 82 8- 9,5  07.6  62  F. Johansson * 41
Øv 30/06-5 30.000 h  2400 gr gd 2.35,8 Nosferatu  68 Artie Bucco  53 82 3- 4,5  36.7  64  T. Jørgensen 84
Øv 21/07-3 100.000 h  2830 gr gd 3.03,1 Hawk and I  59 Vamp  54 82 13- 13,5  05.8  62  T. Jørgensen 132
Øv 25/08-4 25.000 h  2400 dt gd 2.37,0 Artistic Ligh  52 Big Master  56 80 8- 9,5  38.9  65  T. Jørgensen * 22

 

NoRThERN Pal B 60 Per-anders gråberg 
7, br v Chequer-Araqueen e Konigsstuhl (Belmount Stud) Livs: 58 10-4-4 542.514 8 HVIT;burgunder/blå harlekin;burgunder. Belmount Stud 2011:  11 0-0-0 8.000
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 74 2010:  14 2-0-2 152.484

Øv 04/08-7 25.000 h  2160 gr gd 2.19,2 Nataniel  57 Fair Flair  62 77 9- 9,5  21.1  B63  P. Gråberg 148
Øv 11/08-5 115.000 av  1800 gr mk 1.52,7 Theatrical Aw  59.5 Ferrozzo  59 76 6- 9,5  54.6  B59  P. Gråberg 242
Øv 25/08-4 25.000 h  2400 dt gd 2.37,0 Artistic Ligh  52 Big Master  56 75 4- 2  37.4  B60  F. Johansson 99
Øv 28/08-5 40.000 h  1600 gr tg 1.45,0 Hot Marta  52 Topper  52 75 5- 4  45.8  B61  P. Gråberg 100
Øv 08/09-3 75.000 h  1600 gr nt 1.45,9 Wattan  62 Favoritten  52 75 7- 10,5  48.0  B59  P. Gråberg * 33

 

LEDIG KÅRBOLIG med mulighet for leie av stallplass. Gården ligger på Sand/Jessheim, kun 5 min kjøring til 
Gardermoen. Det blir 6 nye og romslige bokser i låven og har 3 stk 3x2,5 m i «gamlestallen». Fine turmuligheter og 
ridehus 10 min skrittetur unna. Ønsker helst å leie ut til hestefolk med erfaring med fullblods da vi i dag driver litt 
oppdrett og trening av galopphester der. Prisen for leie av boligen er kr. 10.000,- pr mnd. Boligen er på ca 120 m2 

og er veldig koselig. Bilder kan fåes ved forespørsel. Henv. Rigmor Bjervig – rigmor@bjervig.no 

Stall Arnfinn Lund selger: 
ARIANN 3 år fuks hoppe, som løps/ridehest. 
LORD ROSSMO 4 år skimmel vallak, som løps/ridehest. 
WHAT BUDGET selges som avlshoppe.
Kontakt Arnfinn Lund 977 76 750 
Stall Cathrine Erichsen selger: 
VESTANO 4 år brun vallak. Stor, flott hest.  Pris: kr 50.000,-. 
CHIEF ERIC 6 år skimmel vallak. Veldig snill, går alltid gode løp. Formtall 72. Begge hestene er i full trening.
Kontakt Marianne Ek tlf 99 24 42 49, eller trener Cathrine Erichsen tlf 90 61 48 33.

Se også www.ovrevoll.no/hesteborsen

Hestebørsen
Ønsker du å annonsere gratis under denne spalten? Tekst sendes på mail til 

liv.kristiansen@rikstoto.no senest torsdag kl 16.00 for å være med i programmet følgende uke. 
Max 3 linjer pr hest. For tekst levert for sent, muntlig, skriftelig eller på fax belastes eier kr 100,- pr hest.

www.ovrevoll.no
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BillssoN (sWE) 57 Madeleine haugland, l (60)
8, br v Tiger Bill-Sky Girl e Statoblest (Olle Stenstrøm) Livs: 74 6-8-15 327.468 1 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2011:  4 1-1-0 38.720
Olle Stenstrøm, Sverige (a) Formtall: 50 2010:  8 1-0-3 38.688

Tæ 18/11-5 16.200 h  2000 dt gd 2.16,6 Weasel  63 The Rock  65 46 5- 7  18.0  60  M. Nelson Larsson 72
Øv 11/08-4 21.000 h  1980 gr mk 2.13,9 Billsson  61 Rambo’s Cinde  64 46 1- 0,5  13.9  61  T. Henriksson 48
Øv 25/08-7 21.000 h  2400 dt gd 2.41,4 Clauses Mistr  52 The Bishop’s   52 49 4- 10  43.4  59  C. Lopez * 26
Øv 08/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.45,8 Most Wanted  65 Billsson  53 49 2- 1  46.0  53  M. Hanssen 91
Øv 16/09-9 21.000 h  1750 dt gd 1.55,9 Ziwy Skate  65 Zen Cat  67 50 4- 7  57.3  55  M. Haugland * 26

 

CaNaDiaN aNgEl (sWE) 53 Jonna gustafsson, ar (54/52)
6, mbr he Academy Award-Canadian Friend e Steve’s Friend (Scand.Education B Nilsson AB) Livs: 6 0-0-0 0 2 LEOPARDMØNSTER;sorte;sort. Grytåsa RidcenterAB,Jonna Gustafsson 2011:  1 0-0-0 0
Marie Lustig, Sverige (a) Formtall: 44 2010:  4 0-0-0 0

Kl 04/06-4 11.100 ma  1300 gr gd 1.19,9 Arctic Diamo  62.5 Desillusion  58  -  9- m  25.0  60.5  E. Chaves 195
Jæ 17/06-5 20.250 ma  1200 dt gd 1.14,0 River Sid  58 Don Marco  56  -  7- 19  17.8  59  E. Chaves 66
Jæ 16/09-4 12.150 av  1730 dt gd 1.51,2 Daytime  55 Fashion  54  -  10- 16,5  54.5  54  A. Souza 796
Jæ 17/10-7 20.250 av  1730 dt gd 1.52,2 Piccolessima  57 Brix Bar  57.5  -  13- m  57.1  58.5  S. Møller 450
Øv 25/08-7 21.000 h  2400 dt gd 2.41,4 Clauses Mistr  52 The Bishop’s   52 46 11- m  48.5  54  J. Gustafsson 169

 

DEsERT FusE (sWE) 58 Carlos lopez 
11, br v Desert Sport-Shimmy e Bustino (Anna-Carin Jonsson) Livs: 138 11-15-15 507.470 3 TURKIS,gul V;turkis/gule striper;stri. Christian Mjønli 2011:  11 0-2-0 32.860
David Smith, Kana Formtall: 48 2010:  16 1-3-2 75.480

Øv 07/07-3 52.500 h  2400 gr gd 2.37,6 The Bishop’s   52 De Luca  65 50 7- 9,5  39.5  B57  M. Vaadan 92
Øv 28/07-2 22.000 h  2400 gr gd 2.42,1 Flying Falk  71 Entourage  64.5 49 6- 5,5  43.2  B58  V. Allers 218
Øv 11/08-4 21.000 h  1980 gr mk 2.13,9 Billsson  61 Rambo’s Cinde  64 48 5- 2  14.3  B63  S. Leutwiler 133
Øv 25/08-7 21.000 h  2400 dt gd 2.41,4 Clauses Mistr  52 The Bishop’s   52 48 5- 11  43.6  B55  M. Haugland 40
Øv 16/09-7 22.000 h  3150 dt gd 3.32,6 Lord Rossmo  58 Maraboux Javi  58 48 8- 18  36.2  53  R. Olechea 189

 

EquiTo hill (sWE) 62.5 Pascolina Da Costa 
3, mbr v Mandrake El Mago-Energiya Sacc e Exceller (Katarina Jacobson) Livs: 7 0-0-0 0 4 GRØNN; sort V;sorte;grønn/sort strip. Stall O Retorno 2011:  6 0-0-0 0
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 56 2010:  1 0-0-0 0

Tæ 25/06-7 34.800 ma  2400 dt gd 2.39,1 Merci  57.5 Olivminot  57.5  -  7- 13  41.7  59  R. Schistl 92
Øv 14/07-6 21.000 av  1980 gr gd 2.08,9 Severio  58.5 Lord Rossmo  60 60 6- 2,5  09.4  55  P. Gråberg 120
Øv 28/07-2 22.000 h  2400 gr gd 2.42,1 Flying Falk  71 Entourage  64.5 60 11- 20  46.1  60.5  V. Aske 74
Øv 18/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.41,9 Entourage  61.5 Milliondollar  60 58 13- 15  44.9  54  P. Gråberg 74
Øv 25/08-7 21.000 h  2400 dt gd 2.41,4 Clauses Mistr  52 The Bishop’s   52 58 7- 17,5  44.8  63.5  R. Schistl 147

 

soul oF golD (iRE) B 59 anna Pilroth 
4, br he Bahamian Bounty-Modelliste e Machiavellian (Rabbah Bloodstock Limited) Livs: 10 0-0-3 19.724 5 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2011:  8 0-0-2 12.420
Charlotte Sjøgren, Sverige (a) Formtall: 49 2010:  2 0-0-1 7.304

St 12/06-4 26.100 h  2100 gr gd 2.19,2 Irish Poet  67 Scarlett Play  65 55 10-    63  F. Janetzky 133
Jæ 22/06-5 17.400 av  2400 dt gd 2.42,1 Flying Award  60 Ruinart  60 53       Strøket (infeksjon)    
Øv 28/07-2 22.000 h  2400 gr gd 2.42,1 Flying Falk  71 Entourage  64.5 53 13- m  49.3  59  S. Støren 383
Øv 11/08-4 21.000 h  1980 gr mk 2.13,9 Billsson  61 Rambo’s Cinde  64 51 12- m  29.1  66  D. Fatura 225
Øv 16/09-9 21.000 h  1750 dt gd 1.55,9 Ziwy Skate  65 Zen Cat  67 49 5- 12  58.3  B58  E. Chaves 116

 

ClausEs MisTRal (DEN) B 55 Mette hanssen 
4, br he Most Welcome-Feuer-Flashlight e Feuerbach (Claus Reinhold Andersen) Livs: 15 1-1-0 36.960 6 RØD;blå/hvit diabolo;blå/hvit/rød. Værelse 9 2011:  6 1-0-0 23.100
Lisette Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 45 2010:  6 0-1-0 13.860

Øv 21/04-6 21.000 h  2400 dt gd 2.46,5 Milliondollar  64 Irish Lad  54 43 6- 11,5  48.8  52  M. Thorsen 160
        Plassert 5. pga diskv

Øv 23/06-1 21.000 h  2160 gr mk 2.24,6 De Luca  65 Naja  69 43 7- 7  26.0  60  M. Thorsen 197
Øv 07/07-3 52.500 h  2400 gr gd 2.37,6 The Bishop’s   52 De Luca  65 42 10- 12,5  40.1  B51  M. Thorsen 182
Øv 14/07-4 21.000 h  1800 gr gd 1.52,3 Fendi  62 Rambo’s Cinde  63 40 6- 10  54.3  56  T. Butenko 287
Øv 25/08-7 21.000 h  2400 dt gd 2.41,4 Clauses Mistr  52 The Bishop’s   52 40 1- 9  41.4  B52  M. Hanssen 95

 

soviET MooN (DEN) 67 Frederick salvador 
4, br v Soviet Star-Trabea e Big Shuffle (York Stutteri) Livs: 16 0-0-1 17.841 7 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2011:  8 0-0-0 11.180
Lone Bager, Danmark (a) Formtall: 57 2010:  8 0-0-1 6.661

Dk 06/08-4 10.500 h  2000 gr gd 2.05,8 Mollie Jo  57 Kat Malou  61 58 5- 6,5  07.1  64  L. Søndergaard 158
Øv 18/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.41,9 Entourage  61.5 Milliondollar  60 58 9- 7  43.3  58  C. Weilby 894
Øv 25/08-1 22.000 h  1750 dt gd 1.55,7 Zen Cat  64 Zuperzebranzo  66 58 4- 4  56.5  64  S. Pacheco 344
Øv 08/09-8 21.000 ma  2400 dt gd 2.39,4 Maraboux Javi  56.5 Wellmind  55 56 4- 10,5  41.5  60  F. Salvador 192
Øv 16/09-7 22.000 h  3150 dt gd 3.32,6 Lord Rossmo  58 Maraboux Javi  58 57 10- m  37.2  56  F. Salvador 232

 

BIG TIME LØP 2400 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 19.30
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110913 3-årige pluss 6,5 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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n4
V5A-2

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



ChiEF oF TEN (gB) 63 Max W Friberg, l (66)
4, f v Doyen-Fudge e Polar Falcon (Chaworth-Musters M) Livs: 21 1-1-1 57.522 8 GUL/LILA tvärrandig;vita;lila Galoppskolan.se 2011:  10 1-1-1 44.441
Seamus Walsh, Sverige (a) Formtall: 56 2010:  9 0-0-0 13.081

Gg 05/06-2 21.750 r  1600 gr lt 1.36,8 Saint Sebasti  64 Otama Obama  60  -  5- 3  37.4  54  A. Pilroth 212
Jæ 19/06-5 17.400 h  2400 dt gd 2.40,2 Dad’s Pride  65 Escapist  62  -  5- 10  42.2  62  S. Svensson Krupke 74
Jæ 23/07-8 17.400 h  2400 dt bl 2.42,8 Wiesensturm  69 Ominsky  61  -  4- 8,5  44.5  67  A. Thilderkvist 38
Gg 20/08-9 17.400 r  1600 gr nt 1.44,9 Walnut Lodge  64 Battle Royal  68  -  13- m  49.1  B62  L. Arnshed 210
Jæ 07/09-1 26.100 av  2650 dt gd 2.54,2 Inspired Cry  58 Faithful  60  -  7- m  58.5  B55  A. Pilroth 331

 

iNDiaN DRivE 53 Rodrigo olechea 
6, mbr v Indian Danehill-Snap Drive e Hernando (Stall Magnum) Livs: 31 1-0-4 51.560 9 HVIT/logo;hvite/blå diabolo;hvit/blå. Siri Kolflaath Auen 2011:  5 0-0-1 5.280
Siri Kolflaath Auen, Porsgrunn (a) Formtall: 43 2010:  5 0-0-1 11.440

Øv 19/05-4 22.000 h  1750 dt gd 1.56,9 Bittersweet  59 Russian Roule  70 49 3- 16,5  00.2  59  T. Butenko 201
Øv 09/06-4 21.000 h  1600 gr mk 1.42,2 Totte  49 Rambo’s Cinde  54 49 6- 4  43.0  56  C. Lopez 100
Øv 23/06-1 21.000 h  2160 gr mk 2.24,6 De Luca  65 Naja  69 48 8- 8,5  26.3  61  T. Butenko 155
Øv 30/06-7 52.500 h  1600 gr gd 1.40,4 Bittersweet  64 Noble Knight  67 47 11- 15,5  43.5  59  T. Jørgensen 226
Øv 11/08-4 21.000 h  1980 gr mk 2.13,9 Billsson  61 Rambo’s Cinde  64 45 8- 5  14.9  60  J. Pietrasiewicz 199

 

haTTaN B 50 Mari vaadan, l (50/47)
6, br v Oktan-Karen’s Hat e Theatrical (Johan C Løken) Livs: 32 0-0-3 22.580 10 MØRKBLÅ,sølv vinkler;mblå;mblå. Michael Reinhold 2011:  6 0-0-2 10.080
Waila Forsth, Andebu Formtall: 40 2010:  9 0-0-1 8.400

Øv 05/05-7 21.000 h  2400 dt gd 2.45,8 Send an Invit  60 Desert Fuse  58 40 9- m  50.0  53  R. Olechea 265
Øv 02/06-1 21.000 h  2400 dt gd 2.48,6 Onkel Blaa  70 Desert Fuse  64 40 9- 13  51.2  56  H. Rosen 228
Øv 23/06-1 21.000 h  2160 gr mk 2.24,6 De Luca  65 Naja  69 40 11- 10  26.6  56  H. Rosen 286
Øv 14/07-4 21.000 h  1800 gr gd 1.52,3 Fendi  62 Rambo’s Cinde  63 40 3- 6  53.5  B56  H. Rosen 406
Øv 25/08-7 21.000 h  2400 dt gd 2.41,4 Clauses Mistr  52 The Bishop’s   52 40 3- 9  43.2  B50  M. Vaadan 144

 

hiDDEN sECRET (sWE) B 55 Per-anders gråberg 
4, br v Nicolotte-Hidden Luck e Bin Ajwaad (Marianne Jahreskog og Lars Stelius) Livs: 4 0-0-0 0 11 BLÅ-HVITE ruter;blåe;blå/hvit. Marianne Jahreskog og Lars Stelius 2011:  1 0-0-0 0
Mikaela Jahreskog, Sverige (a) Formtall: 45 2010:  3 0-0-0 0

Gg 20/06-8 24.300 ma  1400 gr gd 1.24,2 Parbold Hill  57 Recession Rac  57  -  9- m  29.8  59  N. Westerlund 286
Gg 11/07-8 12.150 av  1400 gr gd 2.27,9 Bonne Geni  59 Salute  60  -  12- m  41.8  52  L. Santos 229
Tæ 21/11-5 16.200 av  1600 dt gd 1.43,2 Ziwy Skate  55 Abu Derby  59  -  9- m  50.3  54  M. Smith 292
Gg 05/06-8 17.400 h  2200 gr lt 2.20,3 Irish Lad  56 The Bishop’s  49  -  6- 5,5  21.4  B53  A. Hollstenius 153

 

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227

rikstoto.no
Norsk rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222
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RIKSTOTOS INFORMASJONSTELEFON

Ring: 820 50 600
kr 6 pr. min

Velg dag
Tast: 
1 - Mandag
2 - Tirsdag
3 - Onsdag
4 - Torsdag
5 - Fredag
6 - Lørdag
7 - Søndag

Meny
Tast: 
1 - Strykninger, endringer, baneforhold
2 - Tips
3 - Løpsresultater med alle odds
4 - DD resultater
5 - V5A/V65 resultater
6 - V5B resultater
7 - V75/V4 resultater
9 - Løpsoverføring

(tjenesten er automatiskt og leveres av Teletopia. Tlf: 04000)



ØVREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKELØP II 1100 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 19.55
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
 Amatørryttere.  For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110913 3-årige pluss 18 kg, eldre 19 kg.
Minimumsvekt: 60 kg.
Minnepremie til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Innm avg:  250 kr.

 

soNJa (sWE) 57 aase Marie Brown, ar (59/55)
7, mbr he Songline-Impington e Mac’s Imp (Sonja Olsson) Livs: 47 1-4-1 144.610 1 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2011:  1 0-0-0 0
Olle Stenstrøm, Sverige (a) Formtall: 40 2010:  3 0-1-0 13.860

Tæ 05/11-4 20.250 h  1600 dt gd 1.47,8 Toxic  66 Sweet Pennie  66 42 12- 9,5  49.7  B60  H. Ljungquist 255
Tæ 17/07-4 12.150 h  1200 dt gd 1.17,6 My Alibi  60 Miss Success  70 40 6- 5  18.6  57  M. Stenstrøm 288
Øv 19/08-3 21.000 h  1600 dt gd 1.45,8 Ketchikan  52.5 Rambo’s Cinde  56.5 40 4- 10  47.8  52  T. Smith 105
Øv 17/09-3 21.000 h  1170 gr nt 1.12,0 Hallingdal Bl  66 Sonja  58 40 2- 2  12.4  58  M. Stenstrøm 94
Øv 25/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.09,9 River Landing  62 Decibel  61 42 8- 10,5  12.0  52  M. Hanssen 106

 

FoREvER FoNg (gB) B 60 Thea K hofossæter, ar (62/58)
4, f he Dr Fong-Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud) Livs: 16 0-1-2 25.830 2 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2011:  7 0-1-1 20.790
Jan Bødker Sørensen, Danmark (a) Formtall: 43 2010:  9 0-0-1 5.040

Øv 09/06-8 21.000 h  1370 gr mk 1.24,0 Dark Pride  58 Firefox  65 44 11- 10,5  26.1  B60  T. Hofossæter 101
Dk 18/06-2 7.875 h  1800 gr gd 1.56,0 Morning Sun  60 Poker  65 43 9- 9,5  57.9  B59  J. Thomasen 128
Øv 06/07-3 21.000 h  1100 dt gd 1.12,0 Phili Boy  68 Oh Felia Lo  60 42 3- 2,5  12.5  B54  R. Olechea 78
Dk 06/08-10 6.300 av  1550 gr gd 1.33,1 Titbit Rose  61 Wild’n Pretty  56 42 4- 2  33.5  B53  R. Olechea 91
Øv 25/08-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10,9 Pannacotta  66 Forever Fong  53 43 2- 2,5  11.4  B53  R. Olechea 97

 

DaRK PRiDE 59 Federico Navarro, ar (63)
10, br he Zoukris-Village Talk e Known Fact (Bollerød Stutteri) Livs: 98 8-9-12 440.800 3 GUL/SORT diabolo;gule;sort/gul. Stall Maiann 2011:  11 2-0-0 75.600
Ragnar Sørhaug, Andebu (a) Formtall: 44 2010:  10 0-0-1 15.540

Øv 21/07-2 30.000 av  490 gr gd 0.26,9 Light The Fir  64 Ticmosic  64 47 10- 15  29.9  60.5  M. Hanssen 286
Øv 28/07-7 55.000 h  1170 gr gd 1.12,4 Aaron’s Way  66 Aylar  55 47 13- m  16.6  52  M. Hanssen 206
Øv 04/08-8 21.000 h  900 gr gd 0.54,2 Aylar  65 Mr Timberlake  57 46 5- 2,5  54.7  59  S. Støren 151
Øv 18/08-5 21.000 h  1600 gr mk 1.44,1 Chorusso  61 Fendi  60 46 10- 15,5  47.2  54  M. Hanssen 83
Øv 25/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.09,9 River Landing  62 Decibel  61 46 11- m  14.9  53  M. Haugland 120

 

azzah (iRE) B 72 louise søndergaard, ar (74)
4, f he Fath-Mildred e Peintre Celebre (Ged O’Leary) Livs: 21 1-1-4 89.565 4 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2011:  8 0-0-3 29.800
Lone Bager, Danmark (a) Formtall: 55 2010:  9 0-1-0 12.165

Øv 14/07-7 52.500 h  1170 gr gd 1.12,9 Dark Pride  54 Miss Success  66 58 7- 3  13.5  B68  R. Schistl 77
Øv 21/07-6 55.000 h  1600 gr gd 1.40,8 Bittersweet  61 Chorusso  53 58 7- 8  42.4  B58  J. Pinto 154
Øv 28/07-7 55.000 h  1170 gr gd 1.12,4 Aaron’s Way  66 Aylar  55 57 7- 7,5  13.9  B55  N. Hansen 299
Øv 18/08-8 22.000 h  1100 dt gd 1.09,5 Max Manus  64.5 William Hepbu  66 55 3- 4,5  10.4  B59  A. Bager 157
Øv 25/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.09,9 River Landing  62 Decibel  61 55       Strøket (hovknusning)   

 

RED hERo (DEN) B 64 silja støren, ar (66)
4, f v Arkadian Hero-Inger’s Lady e Inchinor (C F Ljung og Co AB) Livs: 12 0-0-2 17.430 5 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2011:  6 0-0-2 17.430
Charlotte Sjøgren, Sverige (a) Formtall: 47 2010:  6 0-0-0 0

Øv 05/05-4 21.000 av  1100 dt gd 1.12,6 Zirkon  63 Phili Boy  65 42 3- 3  13.2  B65  S. Støren 67
Øv 19/05-6 21.000 h  1100 dt gd 1.10,4 Phili Boy  63 River Landing  59 45 5- 7  11.8  B52  M. Haugland 96
Øv 14/07-7 52.500 h  1170 gr gd 1.12,9 Dark Pride  54 Miss Success  66 45 5- 1,5  13.2  B55  M. Rodriguez 348
Øv 04/08-8 21.000 h  900 gr gd 0.54,2 Aylar  65 Mr Timberlake  57 45 3- 1,5  54.5  B60  M. Kjelsli 192
Øv 18/08-8 22.000 h  1100 dt gd 1.09,5 Max Manus  64.5 William Hepbu  66 45 6- 5  10.5  B58  S. Støren 295

 

RivER laNDiNg (gB) 72 veronika aske, ar (74)
4, br v Lucky Story-Beechnut e Mujadil (R F and S D Knipe) Livs: 31 3-2-2 119.990 6 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2011:  12 3-1-1 78.460
Pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen Formtall: 55 2010:  16 0-1-1 41.530

Gg 31/07-2 17.400 h  1400 gr gd 1.26,8 River Landing  58 Walnut Lodge  64 48 1- 1,5  26.8  58  P. Gråberg * 24
Øv 18/08-5 21.000 h  1600 gr mk 1.44,1 Chorusso  61 Fendi  60 52 11- 19  47.9  60  P. Gråberg 45
Øv 25/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.09,9 River Landing  62 Decibel  61 52 1- hls  09.9  62  P. Gråberg 92
Øv 08/09-7 21.000 av  1100 dt gd 1.09,7 Minnie McGinn  57 Hallingdal Bl  56 55       Strøket (hovknusning)   
Øv 16/09-5 22.000 h  1100 dt gd 1.08,7 Tahayab  65 Emilio  66 55 7- 12,5  11.1  60  P. Gråberg 71

 

MR TiMBERlaKE (sWE) B 63 Tamara Butenko, ar (67)
5, mbr v Indian Lodge-Sunglo e Lugana Beach (Ljungstorps Gård AB) Livs: 27 1-3-2 56.892 7 MBLÅ-BEIGE harlekinrutet;beige;beige. Karin og Michael Tedesund 2011:  9 0-1-2 26.589
Karin Tedesund, Sverige (a) Formtall: 48 2010:  9 1-1-0 16.703

Gg 10/07-8 21.750 h  1400 gr gd 1.29,1 Walnut Lodge  63 Firefox  67 48 5- 3  29.7  B60  V. Allers 64
Øv 14/07-4 21.000 h  1800 gr gd 1.52,3 Fendi  62 Rambo’s Cinde  63 48 7- 11  54.5  B63  C. Fortune 104
Gg 31/07-2 17.400 h  1400 gr gd 1.26,8 River Landing  58 Walnut Lodge  64 47 4- 4  27.6  B57  E. Chaves 377
Øv 04/08-8 21.000 h  900 gr gd 0.54,2 Aylar  65 Mr Timberlake  57 47 2- 0,5  54.3  B57  T. Butenko 157
Øv 25/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.09,9 River Landing  62 Decibel  61 48 3- 1  10.1  B58  D. Danekilde 76

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1
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aRChER’s uP (sWE) 59 victoria allers, ar (61)
6, br v Nicolotte-Clan Campbell e Lyphaizia (Emilia og Magnus Sahlen) Livs: 28 0-1-1 28.121 8 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2011:  9 0-0-1 7.140
Lone Bager, Danmark (a) Formtall: 42 2010:  14 0-1-0 13.941

Øv 06/07-3 21.000 h  1100 dt gd 1.12,0 Phili Boy  68 Oh Felia Lo  60 40 5- 6  13.2  54  D. Patil 199
Kl 24/07-7 10.500 h  1300 gr mk 1.24,6 Fakir  64 The Mate  63 40 11- 13,5  27.3  54  D. Patil 241
Dk 06/08-9 10.500 h  950 gr gd 0.52,9 Lastbustowood  59 Zacho The But  66 40 6- 6  54.1  57  A. Bager 247
Øv 25/08-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10,9 Pannacotta  66 Forever Fong  53 40 3- 6,5  12.1  57  A. Bager 165
Øv 08/09-7 21.000 av  1100 dt gd 1.09,7 Minnie McGinn  57 Hallingdal Bl  56 42 6- 7,5  11.2  57  A. Bager 102

 

PaRTy BoosTER (iRE) B 63 Kevin Parkin, ar 
7, br v Abou Zouz-Party Girl e Unfuwain (Peter Scudamore) Livs: 41 2-2-6 141.630 9 BLÅ,rød seler;lysblå ermb;blå. Stall Dennis 2011:  3 0-0-0 0
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 44 2010:  15 0-1-3 47.300

Øv 19/11-4 21.000 h  1750 dt gd 1.56,1 Postcard  64 The Bishop’s   56 47 11- m  08.0  B63  V. Aske 93
Øv 09/06-8 21.000 h  1370 gr mk 1.24,0 Dark Pride  58 Firefox  65 47 7- 5  25.0  B58  A. Brown 135
Øv 16/06-8 22.000 h  1730 gr gd 1.52,7 Mr Melodyclub  65 Gasoline  61 47 7- 6  53.9  B60  M. Thorsen 63
Øv 14/07-7 52.500 h  1170 gr gd 1.12,9 Dark Pride  54 Miss Success  66 46       Strøket (halt)     
Øv 18/08-5 21.000 h  1600 gr mk 1.44,1 Chorusso  61 Fendi  60 46 15- m  49.2  B52  M. Haugland 175

 

ziRKoN (gB) 61 Jonna gustafsson, ar 
5, br v Zaha-Kintara e Cyrano De Bergerac (M G T Stokes) Livs: 31 1-4-2 70.299 10 MØRKBLÅ,gullskive;mørkblå;gull. Running Wild 2011:  8 1-0-1 28.140
Lena Natt och Dag, Sverige (a) Formtall: 42 2010:  14 0-4-1 40.980

Øv 09/06-8 21.000 h  1370 gr mk 1.24,0 Dark Pride  58 Firefox  65 49 9- 9  25.8  64  K. Kjær 94
Øv 30/06-3 22.000 h  1100 dt gd 1.10,1 Mr Sabatini  61 Habenaria  67 48 6- 10,5  12.2  53  L. Santos 66
Øv 14/07-7 52.500 h  1170 gr gd 1.12,9 Dark Pride  54 Miss Success  66 47 14- 13  15.5  57  F. Diaz 423
Øv 18/08-8 22.000 h  1100 dt gd 1.09,5 Max Manus  64.5 William Hepbu  66 45 9- 14  12.3  57  A. Brown 89
Øv 25/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.09,9 River Landing  62 Decibel  61 45 5- 3,5  10.5  55  F. Diaz 105

 

gaMEBoy (DEN) B 63 Maria Thorsen, ar 
6, f v Cajun Cadet-Nan Greaves e Aragon (Ole Larsen) Livs: 43 1-2-3 95.436 11 HVIT,emblem;sort/hvite harlekin;hv/so. Vestmarka Racing 2011:  5 0-0-0 5.460
Yngve Svendsen, Larvik (a) Formtall: 44 2010:  9 0-0-0 13.440

Øv 05/05-4 21.000 av  1100 dt gd 1.12,6 Zirkon  63 Phili Boy  65 50 7- 7,5  14.1  65  K. Kjær 60
Øv 19/05-4 22.000 h  1750 dt gd 1.56,9 Bittersweet  59 Russian Roule  70 48       Strøket (sårskade)   
Øv 09/06-8 21.000 h  1370 gr mk 1.24,0 Dark Pride  58 Firefox  65 48 8- 6  25.2  63  M. Thorsen 215
Øv 30/06-7 52.500 h  1600 gr gd 1.40,4 Bittersweet  64 Noble Knight  67 46 14- m  44.9  56  C. Lopez 147
Øv 25/08-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10,9 Pannacotta  66 Forever Fong  53 45 4- 7,5  12.4  55  C. Lopez 55

 

PosTCaRD (gB) B 60 helena Rosen, ar (64)
5, mbr v Dubai Destination-Dance of Leaves e Sadler’s Wells (Darley) Livs: 18 1-1-1 40.740 12 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2011:  5 0-0-0 0
Charlotte Sjøgren, Sverige (a) Formtall: 45 2010:  9 1-1-1 40.740

Øv 14/04-6 21.000 h  1600 dt gd 1.47,2 Bittersweet  52 The Bishop’s   51 52 7- 18,5  50.9  64  L. Santos * 39
Øv 28/04-6 21.000 h  1750 dt gd 1.58,1 Send an Invit  59 Bittersweet  52 52 9- 13,5  00.8  58  M. Rodriguez 148
Øv 19/05-4 22.000 h  1750 dt gd 1.56,9 Bittersweet  59 Russian Roule  70 50 7- m  02.0  62  S. Støren 146
St 12/06-3 21.750 h  2100 gr gd 2.19,9 Donna Mara  62 Irish Lad  60 48 8-    58  S. Støren 130
Øv 14/07-4 21.000 h  1800 gr gd 1.52,3 Fendi  62 Rambo’s Cinde  63 46 8- 11  54.5  59  S. Støren 366
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    NoARK kårer best presenterte ekvipasje

Øvrevoll Hesteeierforenings Klokkeløp 2011
Årets Klokkeserie vil inneholde 5 løp for amatørryttere. Klokken kan vinnes flere ganger av samme rytter.

Ved lik poengsum vinner den rytter som har flest 1.plasser, 2. plasser, osv.
Følgende poengskala vil bli benyttet: 18-14-12-8-6 for 1. plass-2. plass osv. og 2 poeng for uplassert.

Sammenlagt vinneren vil bli invitert til Øvrevoll Hesteeierforenings Vinterfest der klokken blir delt ut.

Gjenstående løp i serien:
  Klokkeløp  III  6. oktober 2400 dirttrack
  Klokkeløp  IV  27. oktober 1100 dirttrack
  Klokkeløp  V  10. november 1750 dirttrack

Poeng etter Klokkeløp I:
  Rytter     Poeng  Antall ritt 
  Sergio Pacheco     18  1
  Jonna Gustafsson   14  1
  Kjetil Kjær     12  1
  Thea Hofossæter    8  1
  Federico Navarro    6  1



 

Cool MaTCh B 66 Espen ski 
5, br v Albaran-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) Livs: 36 9-6-4 324.040 1 HVIT/blå stjerner;hvit. Nordic Stables 2011:  6 1-1-1 40.500
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 69 2010:  18 4-4-1 157.800

Øv 26/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Adios Mi Plat  61 Medallic  53 71 11- 13  43.1  56  J. Johansen 93
Øv 02/06-7 22.000 h  2160 gr gd 2.20,1 Zafir Zaid  57 Surfer  60 69 13- m  25.5  B63  M. Vaadan 115
Øv 06/07-1 25.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Vestano  60 Cool Match  56 68 2- 3,5  46.8  B56  J. Neuroth 205
Øv 14/07-5 25.000 h  1600 dt gd 1.46,8 Vestano  65 Windiana  60 69 3- 1,5  47.1  B58  M. Vaadan 67
Øv 16/09-10 25.000 h  1750 dt gd 1.53,6 Big Master  65 Danish Welcom  60 69       Strøket (feilanmeldt)   

 

PECoiquEN (Chi) B 52 Kalindi Jarven (51)
10, f v Hussonet-Tonguie e Big Play (Haras Santa Amelia) Livs: 79 10-6-5 1.199.247 2 RØD,sort ruter;rød,sorte ermb;rød. Kalindi og Lennart Jarven 2011:  11 1-0-2 29.547
Lennart Jarven, Sverige Formtall: 54 2010:  13 1-0-0 26.860

Øv 14/07-4 21.000 h  1800 gr gd 1.52,3 Fendi  62 Rambo’s Cinde  63 55 11- 13,5  55.0  B68  C. Ericsson 166
Jæ 03/08-5 17.400 av  1200 dt gd 1.15,0 Pecoiquen  58 Merrie Del Fi  56 54 1- 1  15.0  B58  K. Jarven 74
Jæ 10/08-3 17.400 h  1730 dt gd 1.51,6 Lucky Lucioni  65 Conscience  56.5 57 3- 2  52.0  B58  K. Jarven 60
Øv 25/08-1 22.000 h  1750 dt gd 1.55,7 Zen Cat  64 Zuperzebranzo  66 57 8- 13  58.3  B63  C. Ericsson 43
Øv 08/09-7 21.000 av  1100 dt gd 1.09,7 Minnie McGinn  57 Hallingdal Bl  56 56 4- 5,5  10.8  B62  K. Jarven 43

 

MosT WaNTED (sWE) 61 Marie Fretheim 
5, f v Most Welcome-Diamond Falls e River Falls (Stall Vision) Livs: 41 6-4-1 224.980 3 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2011:  8 3-2-0 88.000
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 64 2010:  16 3-2-0 92.220

Øv 17/05-7 22.000 h  1600 dt gd 1.47,2 Ziwy Skate  60 Most Wanted  63 63 2- 1,5  47.5  63  M. Fretheim 42
Øv 26/05-5 22.000 h  1750 dt gd 1.58,1 Bittersweet  52 So Trendy  64 64 6- 8  59.7  63  M. Fretheim 55
Øv 30/06-8 25.000 h  1370 gr gd 1.22,2 High Desire  58 Imperial Skyl  62 63 6- 9  24.0  59  S. Støren 48
Øv 14/07-5 25.000 h  1600 dt gd 1.46,8 Vestano  65 Windiana  60 62 6- 10,5  48.9  55  M. Fretheim 109
Øv 08/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.45,8 Most Wanted  65 Billsson  53 61 1- 1  45.8  65  M. Fretheim 55

 

iMPERial sKylighT (gB) B 62 Trond Jørgensen 
5, sk v Imperial Dancer-Sky Light Dreams e Dreams to Reality (Peter Taplin) Livs: 61 1-11-7 193.187 4 LYSGRØNN/gule stjerner. Stall GM 2011:  7 0-2-1 55.580
Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 65 2010:  17 0-5-1 53.736

Øv 21/07-6 55.000 h  1600 gr gd 1.40,8 Bittersweet  61 Chorusso  53 66 5- 3,5  41.5  B64  K. Kjær 152
Øv 28/07-7 55.000 h  1170 gr gd 1.12,4 Aaron’s Way  66 Aylar  55 66 4- 6  13.6  B64  K. Kjær 268
Øv 11/08-3 25.000 h  900 gr mk 0.54,2 Terrible Bob  65 Palindromic  64.5 65 5- 3,5  54.9  B65  S. Schleppi 101
Øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 Imperial Skyl  60 65 2- 0,5  24.2  B60  E. Ski 82
Øv 16/09-5 22.000 h  1100 dt gd 1.08,7 Tahayab  65 Emilio  66 65 8- 13  11.2  B68  K. Kjær 97

 

ChoRusso (sWE) B 52 Nathalie Mortensen, l (55)
7, br v Songline-Morning Chorus e Prince Sabo (Team Speed HB) Livs: 64 8-4-7 362.372 5 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2011:  16 2-1-3 79.582
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 58 2010:  17 0-1-2 32.640

Gg 03/07-7 17.400 h  1400 gr lt 1.26,1 Hidden Fairyt  59.5 Merrie Del Fi  55 57 12- 9  27.9  B57  N. Mortensen 70
Gg 10/07-3 19.575 r  1600 gr gd 1.39,7 Hidden Treasu  60 Calendar Girl  62 56 5- 5  40.7  B51  N. Mortensen 139
Øv 21/07-6 55.000 h  1600 gr gd 1.40,8 Bittersweet  61 Chorusso  53 56 2- 1  41.0  B53  N. Mortensen 114
Øv 18/08-5 21.000 h  1600 gr mk 1.44,1 Chorusso  61 Fendi  60 56 1- hod  44.1  B61  N. Mortensen * 41
Øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 Imperial Skyl  60 56 12- 20  28.1  B49  N. Mortensen 117

 

ThEoDERiCh (FR) B 65 oliver Wilson, l (68)
5, br v Singspiel-Tryphosa e Be My Guest (Mr Helmut Volz) Livs: 17 2-3-2 111.305 6 HVIT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og Lagulise Racing 2011:  2 0-0-0 4.200
Rune Haugen, Skoger Formtall: 71 2010:  10 2-3-2 99.805

Øv 22/08-6 42.500 h  1600 gr nt 1.42,2 Sweet Baby Ja  61.5 Theoderich  58 73 2- 2  42.6  B58  E. Ski 76
Kl 18/09-3 16.650 av  1600 gr gd 1.41,1 Meydan Millen  59 Ladybird  58 74 5- 1  41.3  B62  E. Ski 51
Øv 01/10-7 25.000 h  1600 dt gd 1.44,6 Tiger For Two  63 Mind The Gap  63 74 6- 9,5  46.5  B64  E. Ski 75
Øv 28/07-5 25.000 h  1600 gr gd 1.40,1 Medallic  60 Magic Cloud  62 73 9- 13,5  42.8  B59  R. Schistl 129
Øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 Imperial Skyl  60 72 5- 11,5  26.4  B65  K. Kjær 86

 

MississiPPi (DEN) B 61 Fernando Diaz 
3, br v Final Appearance-Miss Lovely e Magic Ring (Stutteri Skovmarken) Livs: 5 1-0-1 46.540 7 GRØNN/GUL firedelt,logo;ermb;blå. Sidney Lange & Lucas Kelp 2011:  5 1-0-1 46.540
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 66 2010:  0 0-0-0 0

Øv 30/06-2 21.000 ma  1170 gr gd 1.12,3 Like A Charm  54.5 Younevercatch  54.5  -  10- 19  16.1  59  C. Lopez 225
Øv 07/07-8 21.000 ma  1170 gr gd 1.11,8 Assertion  58.5 Palindromic  58.5  -  6- 7  13.2  B59  T. Jørgensen 310
Øv 28/07-8 21.000 ma  1600 gr gd 1.40,7 Hongkong Danc  57.5 Well Fitted  55.5  -  8- 16,5  44.0  52.5  M. Haugland 134
Øv 18/08-2 21.000 ma  1980 gr mk 2.10,9 Well Fitted  57 Celtic  54.5 62 3- 6  12.1  55.5  F. Diaz 200
Øv 28/08-12 41.500 h  1370 gr tg 1.25,8 Mississippi  55 Predict  60 62 1- 1,5  25.8  B55  F. Diaz 177

 

BE HONEST LØP AVD 1 1600 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 20.20
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110913 3-årige minus 5 kg, eldre 3 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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luCKy luCioNi (iRE) 61 Mari vaadan, l (64)
8, br v Key Of Luck-Fanny Blankers e Persian Heights (Gunwald Berger) Livs: 73 8-7-14 502.157 8 BLÅ-BRUN tverrstripet;rød. B Jarven og Investment AB Baltic 2011:  9 2-2-0 65.859
Lennart Jarven, Sverige Formtall: 67 2010:  13 3-0-3 67.948

Øv 14/07-5 25.000 h  1600 dt gd 1.46,8 Vestano  65 Windiana  60 63       Strøket (feilanmeldt)   
Gg 31/07-9 21.750 h  1600 gr gd 1.38,8 Royal Highnes  55 Lucky Lucioni  53.5 63 2- 2  39.2  53.5  A. Pilroth 197
Jæ 10/08-3 17.400 h  1730 dt gd 1.51,6 Lucky Lucioni  65 Conscience  56.5 64 1- 2  51.6  65  M. Friberg * 30
Jæ 24/08-4 21.750 h  1730 dt gd 1.50,6 Swedish Step  54 Al Calvados  52 67 10- 6,5  51.9  54  M. Karlsson 65
Jæ 07/09-6 17.400 h  1730 dt gd 1.51,5 Freckenham Te  57.5 In Good Voice  58.5 67 4- 2  51.9  63  A. Pilroth 88

 

BiTTERsWEET (sWE) 62 Madeleine haugland, l (65)
4, mbr he Academy Award-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB) Livs: 13 5-2-0 215.750 9 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2011:  10 5-2-0 215.750
Pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen Formtall: 68 2010:  3 0-0-0 0

Øv 21/07-6 55.000 h  1600 gr gd 1.40,8 Bittersweet  61 Chorusso  53 64 1- 1  40.8  61  M. Haugland * 21
Øv 28/07-7 55.000 h  1170 gr gd 1.12,4 Aaron’s Way  66 Aylar  55 68 12- 10,5  14.5  61  M. Haugland * 20
Øv 18/08-6 57.500 h  1600 gr mk 1.41,3 Mamaloca  57 Bittersweet  58 68 2- 0,5  41.4  58  P. Gråberg * 26
Øv 28/08-8 40.000 h  1600 gr tg 1.45,1 Sixty Four  60 Medallic  63 69 5- 4,5  46.0  54  P. Gråberg * 35
Øv 08/09-5 25.000 h  2160 gr nt 2.29,0 Vamp  61 Zafirah  52 69 10- 19  32.8  56  F. Johansson 87

 

WilliaM hEPBuRN (sWE) 57 Rafael schistl (56)
5, br v Funambule-Anna Rustung e Charnwood Forest (Stall Jersey) Livs: 37 3-6-2 198.520 10 GUL, rødt belte;røde ermbind;gul. Stall Secreto og Hernan Nunez 2011:  9 0-2-1 40.920
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 59 2010:  13 0-1-0 40.300

Øv 21/07-6 55.000 h  1600 gr gd 1.40,8 Bittersweet  61 Chorusso  53 60 3- 1,5  41.1  60  E. Ski 240
Øv 04/08-4 22.000 h  1730 gr gd 1.53,3 Lord Devil  59 Between Frien  58 60 6- 3  53.9  65  E. Ski * 53
Øv 18/08-8 22.000 h  1100 dt gd 1.09,5 Max Manus  64.5 William Hepbu  66 60 2- 4,5  10.4  66  K. Parkin 89
Øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 Imperial Skyl  60 60 11- 20  28.1  55  J. Johansen 121
Øv 08/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.45,8 Most Wanted  65 Billsson  53 59 5- 6  47.0  63  E. Ski * 35

 

EaglECoTT (sWE) B 57 Jan-Erik Neuroth 
9, f v Eagle Day-My Valentine Card e Forli (Fællbro Sisters HB) Livs: 38 6-3-3 212.220 11 SORT,gule stjerner;stjerner;stjerne. Susanne Strand 2011:  4 0-0-0 5.620
Susanne Strand, Sverige (a) Formtall: 60 2010:  5 1-0-0 22.000

Øv 10/12-4 22.000 h  1600 dt gd 1.49,5 Eaglecott  62 Chorusso  62 58 1- 11  49.5  B62  J. Neuroth 212
Tæ 05/01-4 20.250 h  1200 dt tg 1.21,9 Moulis  55 Audrinna  62 64 10- 16,5  25.2  B59  L. Santos 63
Øv 06/07-2 22.000 h  1600 dt gd 1.48,2 Noble Knight  61 William Hepbu  66 63 4- 9  50.0  B68  J. Neuroth 64
Øv 04/08-4 22.000 h  1730 gr gd 1.53,3 Lord Devil  59 Between Frien  58 62 10- 6,5  54.6  B67  J. Neuroth 342
Øv 18/08-5 21.000 h  1600 gr mk 1.44,1 Chorusso  61 Fendi  60 61 5- 1,5  44.4  B66  D. Da Silva 253

 

sEvERio (iRE) 57 Fredrik Johansson 
5, br he Captain Rio-Good Forecast e Unfuwain (Steve Parkin) Livs: 22 1-2-2 62.524 12 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2011:  7 1-2-0 44.500
Hanne Rådstoga, Lierskogen (a) Formtall: 60 2010:  10 0-0-2 16.580

Øv 14/07-6 21.000 av  1980 gr gd 2.08,9 Severio  58.5 Lord Rossmo  60 63 1- 1  08.9  58.5  F. Diaz 45
Øv 21/07-4 57.500 h  2400 gr gd 2.36,5 Surfer  56 Big Master  60 63       Strøket (transportskade)   
Øv 04/08-4 22.000 h  1730 gr gd 1.53,3 Lord Devil  59 Between Frien  58 63 13- 10  55.3  68  T. Jørgensen 70
Øv 18/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.41,9 Entourage  61.5 Milliondollar  60 62 11- 8,5  43.6  62  M. Fretheim 336
Øv 28/08-3 25.000 h  1980 gr tg 2.15,6 Explosive Hil  65 Fendi  61 62 7- 4,5  16.5  70  V. Aske 172
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Mestseirende trener flatt
Navn    seier % St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Per-Anders Gråberg  19,5 118 23 14 13 2.331.610
Espen Ski  16,8 107 18 13 12 1.486.540
Rafael Schistl 15,4 91 14 13 14 1.445.970
Pascolina Da Costa 13,5 74 10 9 6 888.920
Mette Hanssen 12,3 73 9 7 7 644.580
Carlos Lopez 6,8 118 8 16 17 1.433.490
Madeleine Haugland,l 10,7 75 8 4 3 373.060 
Fredrik Johansson 22,9 35 8 4 3 1.951.360
Fernando Diaz 6,3 96 6 15 5 812.624
Jan-Erik Neuroth 12,0 50 6 9 4 801.920

Mestseirende amatørryttere
(kun amatørløp regnes i championatstriden) 
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Kevin Parkin  12 3 2 2 96.580
Kjetil Kjær  27 3 1 2 139.180
Sergio Martin Pacheco  4 2 1 0 61.520
Mette Kjelsli  10 2 0 2 60.240
Tina Henriksson  6 2 0 1 48.280
Helena Rosén  11 1 1 1 50.460
Aase Marie Brown  11 1 0 2 38.600
Veronika Aske  10 1 0 2 38.820
Silja Støren  14 1 0 1 28.140

Mestvinnende trenere 
Navn    seier % St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Niels Petersen  18,0 100 18 14 9 2.951.200
Arnfinn Lund 22,0 82 18 11 8 2.766.480
Wido Neuroth 15,8 57 9 8 8 1.460.260
Rune Haugen 11,1 108 12 14 13 1.420.860
Cathrine Erichsen  13,3 90 12 12 7 884.130
Are Hyldmo 15,2 79 12 4 12 689.380
Michael P Taylor 12,5 16 2 1 3 453.000
Pål Jørgen Nordbye 28,6 35 10 4 2 430.310
Elisabeth Gautier 0,0 0 2 1 2 412.280
Jacob H Fretheim 9,8 51 5 5 8 409.600

Mestvinnende amatørtrenere, flatt og hinder
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Lone Bager  49 2 2 7 167.970
Petter Kjær  7 3 0 1 133.500 
Jan Bødker Sørensen  18 1 2 5 133.190
Lena Natt och Dag  32 2 1 3 110.200
Åsa Edvardsson  26 3 0 1 81.700
Gunnhild Naustdal  4 0 2 1 79.400
Ragnar Sørhaug  11 2 0 0 75.600
Linda M A Dahl  9 2 1 1 61.300
Charlotte Sjøgren  34 0 2 5 59.750
Marie Lustig  8 0 4 1 57.040

Statistikker pr 17. september

Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 



 

illusivE sPiRiT (iRE) B 62 Madeleine haugland, l (65)
5, br v Clodovil-Poker Dice e Primo Dominie (Bryan Ryan) Livs: 26 1-1-3 89.205 1 BLÅ,oransje skulderkl;blå;oransje. Stall Cavalier 2011:  10 0-1-1 28.100
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 68 2010:  10 0-0-2 33.150

Øv 21/07-1 25.000 h  1370 gr gd 1.21,6 Filligree  64 Bello Secondo  56 71 5- 1,5  21.9  B53  M. Haugland 140
Øv 28/07-5 25.000 h  1600 gr gd 1.40,1 Medallic  60 Magic Cloud  62 71 7- 10,5  42.2  54  M. Haugland 118
Øv 18/08-6 57.500 h  1600 gr mk 1.41,3 Mamaloca  57 Bittersweet  58 70 6- 4,5  42.2  B60  T. Jørgensen 435
Øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 Imperial Skyl  60 70 13- m  28.3  62  M. Haugland 190
Øv 16/09-6 25.000 h  1100 dt gd 1.07,2 Female Spring  61 Berta Isabel  53.5 68 4- 3,5  07.9  B52  M. Haugland 139

 

MaD MEN (sWE) B 63 Per-anders gråberg 
3, sk v Melmac-La Bonita e Common Grounds (Bengt Morberg) Livs: 8 1-1-0 38.460 2 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2011:  8 1-1-0 38.460
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 68 2010:  0 0-0-0 0

Øv 14/07-2 35.000 av  1170 gr gd 1.10,6 The Sydney Ar  58.5 Miss Clodia  58.5 72 6- 16  13.8  B60  P. Gråberg 106
Øv 21/07-7 115.000 av  1800 gr gd 1.50,5 Golden Memor  57.5 Edge Of Eter  57.5 70       Strøket (sårskade)   
Øv 04/08-3 21.000 av  1600 gr gd 1.40,8 Full Footage  56.5 Norwegian Rew  61 70 12- m  47.5  B61  F. Johansson 132
Øv 25/08-2 21.000 av  1100 dt gd 1.07,9 Berta Isabel  59 Mad Men  60.5 68 2- 3  08.5  B60.5  P. Gråberg 32
Tæ 11/09-10 108.750 av  1150 gr gd 1.09,0 Ede Sensation  57.5 Dundee  59 68 6- 12  11.4  B59  P. Gråberg 48

 

lisTa lighTNiNg (iRE) B 57 Kalindi Jarven 
5, br v Intikhab-Alassio e Gulch (Gerrardstown House Stud) Livs: 38 3-5-4 233.293 3 BLÅ-BRUN tverrstripet;rød. B Jarven og Investment AB Baltic 2011:  9 1-0-0 20.184
Lennart Jarven, Sverige Formtall: 60 2010:  10 1-2-0 45.583

Tæ 29/06-3 26.100 h  1600 gr gd 1.39,9 Low Tide  58 Matrero Cat  56 68 8- 5,5  41.0  B54  A. Pilroth 280
Øv 14/07-5 25.000 h  1600 dt gd 1.46,8 Vestano  65 Windiana  60 67 10- 20  50.8  B60  K. Jarven 296
Gg 31/07-9 21.750 h  1600 gr gd 1.38,8 Royal Highnes  55 Lucky Lucioni  53.5 65 10- 8  40.4  B52  M. Haugland 430
Jæ 24/08-4 21.750 h  1730 dt gd 1.50,6 Swedish Step  54 Al Calvados  52 64 12- 8,5  52.3  B53  E. Hvitved 350
Jæ 07/09-3 17.400 h  1730 dt gd 1.51,6 She’s So Nice  53 Nazgul  64 62 8- 10,5  53.7  B58  A. Pilroth 153

 

MERsEysiDE sTaR (iRE) B 67 Kjetil Kjær, ar (69)
4, f v Kheleyf-The Oldladysays No e Perugino (A M F Persse) Livs: 26 4-0-2 191.820 4 LYSBLÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2011:  9 0-0-1 21.690
Rune Haugen, Skoger Formtall: 72 2010:  10 3-0-0 104.820

Øv 23/06-4 30.000 h  1170 gr mk 1.10,9 Livigno  63 Zaphir  55 73 9- 3,5  11.6  B55  J. Johansen 78
Øv 07/07-7 57.500 h  1170 gr gd 1.11,1 Miss Clodia  60.5 Aaron’s Way  56 72 5- 2  11.5  B62  P. Gråberg 128
Øv 04/08-6 60.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Match Point  62 Majestic Max  52 72 9- 3  12.1  B51  M. Thorsen 227
Øv 28/08-12 41.500 h  1370 gr tg 1.25,8 Mississippi  55 Predict  60 72 3- 3  26.4  B65  K. Kjær 93
Øv 16/09-10 25.000 h  1750 dt gd 1.53,6 Big Master  65 Danish Welcom  60 72 5- 13,5  56.2  B66  F. Navarro 108

 

MiNNiE MCgiNN (usa) 57 Espen ski (56)
4, sk he Maria’s Mon-Reluctant Diva e Sadler’s Wells (Meadow Oaks Farm LLC) Livs: 5 1-0-0 21.000 5 GRØNN/hvitt kryss;hvite;grønn/hvit. Max Racing 2011:  4 1-0-0 21.000
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 59 2010:  1 0-0-0 0

Øv 07/07-8 21.000 ma  1170 gr gd 1.11,8 Assertion  58.5 Palindromic  58.5  -  10- m  17.1  57.5  C. Fortune 402
Øv 14/07-6 21.000 av  1980 gr gd 2.08,9 Severio  58.5 Lord Rossmo  60  -  12- m  16.8  56.5  C. Fortune 466
Øv 04/08-11   k  1100 dt gd 1.12,2 Minnie McGinn  59    -  1-   12.2  59  E. Ski gdk 
Øv 18/08-8 22.000 h  1100 dt gd 1.09,5 Max Manus  64.5 William Hepbu  66 55 7- 7  10.9  63  C. Fortune 163
Øv 08/09-7 21.000 av  1100 dt gd 1.09,7 Minnie McGinn  57 Hallingdal Bl  56 55 1- 1  09.7  57  E. Ski * 28

 

REquEsTED 63 Carlos lopez 
5, br h Deceptor-Frøken Lea e Noble Patriarch (Kjell Erik Swartling) Livs: 32 4-3-2 161.060 6 ORANGE/grønt kryss;orange;or/grønn. Stall X 2011:  6 0-0-1 7.420
Kjell Erik Swartling, Øvrevoll Formtall: 66 2010:  15 2-2-1 93.780

Øv 05/05-5 22.000 h  1750 dt gd 1.57,7 Most Wanted  56 Fighting Spir  64 69 5- 10  59.7  64  E. Ski 75
Jæ 19/06-1 21.750 h  1200 dt gd 1.14,5 Wriggle  61 Don Marco  59 68 3- 3,5  15.2  55  C. Lopez 68
Øv 06/07-1 25.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Vestano  60 Cool Match  56 68 9- m  50.2  56  C. Lopez 92
Øv 14/07-5 25.000 h  1600 dt gd 1.46,8 Vestano  65 Windiana  60 68 7- 11,5  49.1  61  C. Lopez 228
Øv 25/08-3 25.000 h  1100 dt gd 1.08,3 Rapponghi  67 Royal Hill  62 67 8- 10  10.3  61  E. Ski 114

 

FaCalaNi 52 Fernando Diaz 
3, br v Lorofino-Marietta Nordic e Nordico (Bolstad Stutteri) Livs: 15 0-0-2 28.060 7 HVIT/emblem;hvite/rød,grønne ringer. Elisabeth Eidsvig Vergara 2011:  7 0-0-0 2.100
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 57 2010:  8 0-0-2 25.960

Øv 16/06-4 22.000 h  1370 gr gd 1.23,5 High Desire  64 Firefox  59 62 10- 4  24.3  B63  F. Diaz 261
Øv 30/06-2 21.000 ma  1170 gr gd 1.12,3 Like A Charm  54.5 Younevercatch  54.5 62 9- 17,5  15.8  B59  P. Da Costa 130
Øv 07/07-8 21.000 ma  1170 gr gd 1.11,8 Assertion  58.5 Palindromic  58.5 60 7- 7,5  13.3  B58.5  P. Da Costa 250
Øv 04/08-4 22.000 h  1730 gr gd 1.53,3 Lord Devil  59 Between Frien  58 59       Strøket (luftveisinfeksjon)   
Øv 08/09-8 21.000 ma  2400 dt gd 2.39,4 Maraboux Javi  56.5 Wellmind  55 59 5- 16,5  42.7  57  E. Ski 88

 

BE HONEST LØP AVD 2 1600 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 20.45
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 110913 3-årige minus 5 kg, eldre 3 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n7
V5A-5



MohiKaN (sWE) 55 Rafael De oliveira 
5, f v Indian Lodge-Amourina e Modern Pleasure (Stuteri Hagen og Gøran Åsheim) Livs: 32 1-3-4 170.572 8 HVIT,emblem;brune sømmer;søm. Stall Fellow 2011:  6 0-0-0 15.450
Tollef Langvad, Øvrevoll Formtall: 58 2010:  13 0-1-2 46.022

Øv 16/06-7 25.000 h  2160 gr gd 2.20,8 Court Circle  66 Surfer  56 61 5- 1  21.0  49  N. Mortensen 219
Øv 30/06-6 25.000 h  2830 gr gd 3.04,6 Cawakimi  54 Surfer  57 61 7- 4,5  05.5  50  N. Mortensen 253
Øv 21/07-4 57.500 h  2400 gr gd 2.36,5 Surfer  56 Big Master  60 61 10- 13  39.1  49  N. Mortensen 230
Øv 18/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.41,9 Entourage  61.5 Milliondollar  60 59 4- 2,5  42.4  59  R. De Oliveira 474
Øv 28/08-12 41.500 h  1370 gr tg 1.25,8 Mississippi  55 Predict  60 59 5- 6  27.0  55  R. De Oliveira 218

 

zaFiRah (DEN) 61 Trond Jørgensen 
7, br he Cajun Cadet-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 39 4-3-6 466.300 9 SORT;rød/sorte harl.ruter;sort/rød. Stall Heia 2011:  4 0-1-0 12.500
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 64 2010:  11 1-1-0 53.500

Øv 03/12-6 25.000 h  1750 dt gd 1.58,0 Big Master  59 Zafirah  55 66 2- 7  59.4  55  A. Pilroth 196
Øv 04/08-7 25.000 h  2160 gr gd 2.19,2 Nataniel  57 Fair Flair  62 66 11- 17,5  22.7  52  M. Haugland 228
Øv 28/08-5 40.000 h  1600 gr tg 1.45,0 Hot Marta  52 Topper  52 65 8- 9,5  46.9  52  M. Haugland 151
Øv 08/09-5 25.000 h  2160 gr nt 2.29,0 Vamp  61 Zafirah  52 64 2- 5  30.0  52  F. Diaz 155
Øv 16/09-10 25.000 h  1750 dt gd 1.53,6 Big Master  65 Danish Welcom  60 64 9- m  59.3  58  A. Brown 39

 

WiNDiaNa (sWE) B 65 Fredrik Johansson 
5, br he Indian Lodge-Wanesca e Eighty Eight Keys (Erling Johansen) Livs: 31 2-5-8 202.899 10 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2011:  7 0-1-1 23.500
Wibecke Jegard, Skoppum (a) Formtall: 68 2010:  14 0-3-3 91.199

Øv 23/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50,9 Whisperinglin  56 Severio  52 69 5- 2,5  51.4  B59  J. Neuroth 305
Øv 30/06-6 25.000 h  2830 gr gd 3.04,6 Cawakimi  54 Surfer  57 68 9- 9,5  06.5  B61  P. Gråberg 169
Øv 14/07-5 25.000 h  1600 dt gd 1.46,8 Vestano  65 Windiana  60 67 2- hls  46.9  B60  R. De Oliveira 518
Øv 21/07-4 57.500 h  2400 gr gd 2.36,5 Surfer  56 Big Master  60 68       Strøket (transportskade)   
Øv 16/09-10 25.000 h  1750 dt gd 1.53,6 Big Master  65 Danish Welcom  60 68 3- 11  55.7  B66  K. Kjær 116

 

DaNToliNi (DEN) 61 Jonna gustafsson, ar (63)
4, br v Bertolini-Gryngolette e Linamix (York Stutteri) Livs: 19 0-2-1 195.630 11 HVIT,blått X belte;hvite;gul. Grytåsa,Rosenkjær,Gustafsson,Malmqvist 2011:  7 0-0-0 4.524
Marie Lustig, Sverige (a) Formtall: 66 2010:  9 0-1-1 151.806

Jæ 16/07-9 26.100 ma  1730 dt gd 1.51,0 Sharm El Shei  62 Sun Life  58 69 8- 16,5  54.3  60  J. Gustafsson 144
Jæ 23/07-2 26.100 av  2400 dt gd 2.38,9 Sun Life  57 Chai Girl  55.5 67 5- 18,5  42.6  60.5  J. Gustafsson 164
Jæ 03/08-3 19.140 av  1730 dt gd 1.50,4 Cut Imperial  58 Sputnik  58 66 5- 8,5  52.1  54  J. Gustafsson 179
Gg 20/08-3 19.575 h  2200 gr nt 2.23,3 Aladar  62 Tintillon  58 66       Strøket (ikke konkurranseme)   
Gg 18/09-2 21.750 h  1600 gr nt 1.42,2 San Jemeniano  57 Holma Ivory  65 66 13- 18,5  45.9  52  J. Gustafsson 195

 

loRD RossMo B 58 Pascolina Da Costa 
4, sk v Slickly-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 21 1-3-0 78.970 12 RØD;røde;rød. Stall Bogstad 2011:  7 1-1-0 38.120
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 61 2010:  11 0-2-0 26.250

Øv 14/07-6 21.000 av  1980 gr gd 2.08,9 Severio  58.5 Lord Rossmo  60 63 2- 1  09.1  B60  P. Da Costa 72
Øv 21/07-6 55.000 h  1600 gr gd 1.40,8 Bittersweet  61 Chorusso  53 63 11- m  45.3  B63  P. Da Costa 135
Øv 18/08-2 21.000 ma  1980 gr mk 2.10,9 Well Fitted  57 Celtic  54.5 62 6- 12,5  13.4  B59  P. Da Costa 92
Øv 08/09-8 21.000 ma  2400 dt gd 2.39,4 Maraboux Javi  56.5 Wellmind  55 61 6- 20,5  43.5  B60  P. Da Costa 93
Øv 16/09-7 22.000 h  3150 dt gd 3.32,6 Lord Rossmo  58 Maraboux Javi  58 61 1- 2  32.6  B58  O. Wilson 205

 

NYHET!

Løpsarkiv på nett
- Se løpene når du vil
- Siste ukes løp - GRATIS!
- HD-kvalitet
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TOTALISATORLØP 7

Neste løpsdager:

Søndag 25. september kl 12.30 – første løp kl 12.45



 

izuizoRizuaiN’T (iRE) 57.5 Rodrigo olechea 
4, f he Johannesburg-Justly Royal e Royal Academy (J Joyce) Livs: 22 0-1-5 46.405 1 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2011:  5 0-0-1 6.300
Jan Bødker Sørensen, Danmark (a) Formtall: 63 2010:  8 0-0-2 24.365

Dk 21/05-6 10.500 h  1550 gr gd 1.31,6 Appleby Fair  61 Zacho The But  59  -  8- 3,5  32.3  58  E. Hvitved 184
Dk 27/06-8 13.125 h  1500 gr gd 1.30,6 Moonlight Gam  69 Catabound  65  -  9- 4  31.4  61  E. Hvitved 83
Dk 08/07-8 9.450 av  1550 gr gd 1.33,7 Temple Queen  56.5 Lady Sarah  64.5  -  4- 2  34.1  59.5  E. Hvitved 124
Øv 28/07-8 21.000 ma  1600 gr gd 1.40,7 Hongkong Danc  57.5 Well Fitted  55.5 64 3- 7  42.1  57.5  R. Olechea 101
Øv 28/08-5 40.000 h  1600 gr tg 1.45,0 Hot Marta  52 Topper  52 64 10- 14  47.8  53  R. Olechea 263

 

RaMBlER a la (iRE) 58 Per-anders gråberg 
3, br v Antonius Pius-La Luna e Lyphard (Bjarne Minde) Livs: 0 0-0-0 0 2 HVIT,blå striper;hvite;bl,røde bomber. IORR Stables 2011:  0 0-0-0 0
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 04/08-3 21.000 av  1600 gr gd 1.40,8 Full Footage  56.5 Norwegian Rew  61  -        Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 25/08-2 21.000 av  1100 dt gd 1.07,9 Berta Isabel  59 Mad Men  60.5  -        Strøket (allergi)     
Øv 28/08-11 100.000 av  1600 gr tg 1.44,0 Elusive Time  59 Norwegian Rew  59  -        Strøket (følgestrykning)   

 

PuBliC sERviCE (iRE) 57 Jonna gustafsson, ar (59)
4, f v Danehill Dancer-Sintra e Kris (Chevington Stud,Laffon-Parias,Westbury) Livs: 19 0-1-2 18.529 3 LEOPARDMØNSTER;sorte;sort. Grytåsa RidcenterAB,Jonna Gustafsson 2011:  3 0-0-1 4.176
Marie Lustig, Sverige (a) Formtall: 60 2010:  10 0-0-1 4.463

Kl 21/08-6 16.650 h  1800 gr gd 1.52,8 Otama Obama  53 Majestic Elev  61 66 8- 7  54.2  55  O. Wilson 388
Kl 18/09-7 11.100 h  1600 gr gd 1.42,3 Keep On Flyin  65 Mrs Crow  61 65 10- 12  44.7  57  O. Wilson 282
Gg 03/07-3 21.750 h  1200 gr gd 1.12,8 John Keats  52 On Offer  59 64 13- 15,5  15.9  54  J. Gustafsson 496
Gg 31/07-6 17.400 ma  1300 gr gd 1.19,3 Eko Mirabelle  57.5 Saphira Stree  54.5 62 3- 1  19.5  57  J. Gustafsson 306
Gg 20/08-6 19.575 h  1200 gr nt 1.15,4 Trombino  58 Firefox  53 61 13- 10  17.4  59  J. Gustafsson 193

 

haBENaRia (sWE) 57.5 Frederick salvador 
4, br he Mandrake El Mago-Dynamite Package e Bal du Seigneur (Eva C S Pettersson) Livs: 19 0-1-6 74.080 4 GUL/GRØNN firedelt;grønn/gul;grønn. Stall Linn Madeleine 2011:  9 0-1-4 40.520
Siv Hanne Holden, Øvrevoll Formtall: 61 2010:  6 0-0-1 16.560

Øv 14/07-7 52.500 h  1170 gr gd 1.12,9 Dark Pride  54 Miss Success  66 63 8- 3  13.5  73  F. Salvador 182
Øv 28/07-7 55.000 h  1170 gr gd 1.12,4 Aaron’s Way  66 Aylar  55 62 3- 4,5  13.3  62  F. Salvador 186
Øv 04/08-8 21.000 h  900 gr gd 0.54,2 Aylar  65 Mr Timberlake  57 62 13- 9  56.0  72  A. Brown 88
Øv 25/08-3 25.000 h  1100 dt gd 1.08,3 Rapponghi  67 Royal Hill  62 61 3- 5  09.3  55  F. Salvador 227
Øv 16/09-5 22.000 h  1100 dt gd 1.08,7 Tahayab  65 Emilio  66 61 3- 4,5  09.6  64  A. Bager 114

 

REMEMBER ME (DEN) 57 anders Bager, l (59/55)
4, f h One to Remember-Miss Lena e Secret Destination (Lone Bager) Livs: 1 0-0-0 0 5 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2011:  1 0-0-0 0
Lone Bager, Danmark (a) Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Dk 11/08-11   k  850 gr gd 0.55,0 Remeber Me  59 Laserline  57.5  -  1- 2,5  55.0  59  A. Bager gdk 
Øv 18/08-2 21.000 ma  1980 gr mk 2.10,9 Well Fitted  57 Celtic  54.5  -        Strøket (feilanmeldt)    
Øv 08/09-8 21.000 ma  2400 dt gd 2.39,4 Maraboux Javi  56.5 Wellmind  55  -  7- m  43.8  57  A. Bager 287

 

iRish lassiE (iRE) 57.5 anna Pilroth 
4, br he Chevalier-Catch A Smile e Silver Hawk (Jill Finegan og Irene McGreal) Livs: 1 0-0-0 0 6 GUL, lilla prikker;lilla;gule prikker: Maria Carlstedt 2011:  1 0-0-0 0
Maria Carlstedt, Sverige (a) Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Dk 13/05-8 9.450 h  2000 gr gd 2.09,5 Fixboard  65 Keep On Flyin  68  -        Strøket (kom løs før start)    
Kl 11/06-8 10.500 ma  1800 gr lt 1.51,5 Albia  62 Molino  63.5  -  6- 8  53.1  62  M. Larsen 90

 

avENTuRiN (iRE) 58 Fernando Diaz 
3, br v Catcher In The Rye-Classic Silili e Be My Guest (Sheila Morrissey) Livs: 17 0-0-2 46.735 7 RØD,gult belte;røde;gul. Stall Akka 2011:  9 0-0-1 18.610
Lena Natt och Dag, Sverige (a) Formtall: 58 2010:  8 0-0-1 28.125

Dk 27/06-2 13.125 h  950 gr gd 0.52,5 Lastbustowoos  52 Divine Spirit  64 64 3- 5,5  53.6  57.5  L. Santos 73
Øv 07/07-7 57.500 h  1170 gr gd 1.11,1 Miss Clodia  60.5 Aaron’s Way  56 64 10- 5,5  12.2  52.5  D. Danekilde 146
Øv 28/07-1 25.000 h  1170 gr gd 1.11,5 Majestic Max  61 Miss Clodia  62 62 5- 6,5  12.8  52  F. Diaz 183
Kl 21/08-5 21.000 av  1800 gr gd 1.51,2 Hongkong Blad  58 Hurricane Fig  53 61 5- 19  55.0  54  E. Hvitved 121
Øv 25/08-3 25.000 h  1100 dt gd 1.08,3 Rapponghi  67 Royal Hill  62 61 11- 13,5  11.0  53.5  F. Diaz 211

 

MAIDENLØP 1100 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 21.10
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret.
Vekt:  3-årige 58 kg, eldre 59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

Følg Øvrevoll Galoppbanen på facebook
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n8



oh FElia lo (sWE) 57.5 luis santos 
4, mbr he Melmac-Oh Voila e Funambule (Bo Hellberg) Livs: 15 0-2-0 37.355 8 SVART;sorte;rød. Bo Hellberg 2011:  3 0-1-0 10.500
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 50 2010:  9 0-0-0 4.535

Tæ 27/04-9 17.400 h  1350 dt gd 1.27,8 Dalalaat  66 Time For Fun  66  -  9- 12  30.2  60  R. Costello 199
Øv 02/06-3 22.000 h  1170 gr gd 1.11,3 Zit Zaid  53 Aragorn  62 48       Strøket (transporthinder)    
Øv 06/07-3 21.000 h  1100 dt gd 1.12,0 Phili Boy  68 Oh Felia Lo  60 48 2- hod  12.0  60  M. Santos 174
Øv 04/08-8 21.000 h  900 gr gd 0.54,2 Aylar  65 Mr Timberlake  57 50 8- 4  55.0  64  T. Henriksson 87
Øv 25/08-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10,9 Pannacotta  66 Forever Fong  53 50       Strøket (bortvist fra start)   

 

quiCK sTEP (sWE) 55 Nathalie Mortensen, l (58)
3, br v Sharp Matt-Quite Easy e Roi Danzig (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 3 0-0-0 0 9 ORANGE,hvit stj;hv-orange stj;or stj. Stall Mahogny 2011:  3 0-0-0 0
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 54 2010:  0 0-0-0 0

Gg 05/06-11   k  1000 gr lt 1.9,3 Quick Step  59   0  -  0-   09.3  B59  L. Santos igdk 
Tæ 11/07-13   k  1000 dt gd 1.2,4 Quick Step  59   0  -  0-   02.4  59  M. Rodriguez gdk 
Gg 31/07-7   ma  1300 gr gd 1.19,8 Eliot Ness  59 Millevini  57  -  12- 13,5  22.5  59  J. Johansen 181
Tæ 17/08-4   r  2000 dt gd 2.11,4 Ready Solace  59 Rich and Famo  57  -  12- m  18.3  59  S. Karlsson 199
Tæ 31/08-6   ma  1200 dt gd 1.15,2 Be My Surpris  57 Popeye Boy  59  -  7- 14  18.0  59  J. Johansen 182

 

guCCi loRENzo 58 Marie Fretheim 
3, br v Lorofino-Arnela e Ashkalani (Stall HPG) Livs: 2 0-0-0 0 10 BLÅ/HVITE sjakkruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2011:  2 0-0-0 0
Arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

Øv 18/08-2 21.000 ma  1980 gr mk 2.10,9 Well Fitted  57 Celtic  54.5  -  0-  Brøt  55.5  P. Gråberg 104
Øv 08/09-8 21.000 ma  2400 dt gd 2.39,4 Maraboux Javi  56.5 Wellmind  55  -  9- m  44.7  56  M. Fretheim 237

 

FuNNy’s BRoThER 58 Pascolina Da Costa 
3, mbr v Funambule-Leap Day Legend e Petorius (Stall E og F) Livs: 0 0-0-0 0 11 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2011:  0 0-0-0 0
Pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen Formtall: 0 2010:  0 0-0-0 0

 

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!

Hybel i nærheten av Øvrevoll ønskes leid. Henv Pål Henrik Mytting 976 39 017
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TOTALISATORLØP 8

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA
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Paddock Restaurant

SMåReTTeR:
• Okse carpaccio 
 med ruccola salat, pinjekjerner,sitrondressing brød og aiolli 155,-
• Vårruller 
 fylt med kongekrabbe, ingefær og koriander,serveres med salat og sesamfrø 135,-
 
HoVeDReTTeR:
• Marinert mørbradbiff 
 med stekt sopp, spinat, løk serveres med bearnaise og pommes frites 225,-
• Svinenakkebiff 
 med provanske grønnsaker, fløtegratinerte poteter og rødvinsaus 195,-
• Stekt laks 
 med skalldyr saus,blåskjell, rotgrønnsaker og persillepoteter 195,-
 
DeSSeRT:
• Pasjonsfruktmousse med hvit sjokoladesaus 75,-
• Skogsbærcrumble med walnøtter og vaniljeis 75,-

Meny:

w
w

w
.a

bs
ol

ut
tc

at
er

in
g.

co
m

Telefon 67 16 67 16

KAFeeN HAR åPeNT 
• Mandag–fredag fra kl 11.00–21.00 

• Lørdager fra kl 11.00–19.00
• Søndager fra kl 12.00

Krysspill åpent fra kl 12.00 – til siste løp. Løpsdager Øvrevoll åpent til kl 23.00. 

For leie av selskapslokaler – kontakt 

stallkroen@stallkroen.no – tlf 67 16 67 16
www.stallkroen.no

Sherryhaugen 
Kafé

Vi har fått 

ny espressomaskin! 

Kom og prøv 

vår gode kaffe.
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    MeddelelSer Fra den lavere voldgiFtSrett 
25. løpsdag fredag 16. september 2011
DLV’s medlemmer: K Grundy, o C Hallerud, H Byrgin, 

S Kolling (sekr.). Stevnelege:  D Bastian   
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Sak til behandling: Rytter Kevin Parkin er sykemeldt og blir erstattet av 
følgende ryttere:
5. løp   6 Habenaria – Anders Bager 64 kg
9. løp   8 Zen Cat – Kjetil Kjær 67 kg
10. løp 8 Windiana – Kjetil Kjær 66 kg
------
Sak til behandling: Viser til sak av 2. juni angående River Landing sin 
prestasjon i løpet.
Bemerkning: Saken avsluttes.
-----
3. løp
Sak til behandling: Hest nr 7 Sir Costalot svak prestasjon i løpet.
Avhørt: Trener Niels Petersen
Forklaring: Trener N Petersen forklarte at hesten virket stiv og galopperte 
dårlig. 
Bemerkning: Forklaringen er godtatt.
--------
4. løp
Sak til behandling: Hest nr 5 Vamp sin prestasjon i løpet.
Avhørt: Trener Jacob H Fretheim
Forklaring: Trener J H Fretheim forklarte at hesten snublet på bortre 
langside og mistet farten opp bakken.
Bemerkning: Forklaringen er godtatt.
------
5. løp
Sak til behandling: Rytter av hest nr 6 Habenaria – Anders Bager holder ikke 
rett bane 200 meter etter start.
Avhørt:
1. Rytter Fredrik Johansson
2. Rytter Anders Bager
Forklaring:
1. Rytter F Johansson forklarte at han mistet sporet sitt og måtte ta opp sin 
hest.
2. Rytter A Bager mente at han hadde plass, og at han ikke sjenerte noen..
Bemerkning: Rytter skal holde rett bane 200 meter etter start. DLV 

observerte på filmopptak at hest nr 6 Habenaria går innover i banen og 
sjenerer medkonkurrent. 
Kjennelse: Rytter Anders Bager tildeles en advarsel for ikke å ha holdt 
rett bane 200 meter etter start og derigjennom sjenerte medkonkurrent. I 
straffeutmålingen er det vektlagt at rytter er lærling. Regl. Pkt. 136 e, 422, 489 a
------
6. løp
Sak til behandling: Rytter av hest nr 10 Berta Isabel – Mette Hanssen sluttet 
å ri på oppløpet.
Avhørt: Rytter Mette Hanssen
Forklaring: Rytter M Hanssen beklaget det inntrufne.
Bemerkning: DLV observerte på videoopptak at rytter av hest nr 10 Berta 
Isabel – Mette Hanssen sluttet å ri på oppløpet og derved mistet seieren 
i løpet.  DLV legger til grunn at rytter Mette Hanssen opptrådte grovt 
uaktsomt ved ikke å ha ivaretatt sin hests sjanser i løpet.
Kjennelse: Rytter Mette Hanssen ilegges bot stor kr 1.800,- samt inndragning 
av ridepenger og rytterprosenter.  Videre inndras rytterlisensen i 14 dager 
med virkning fra og med søndag 25. september til og med lørdag 8. oktober.  
Regl pkt. 490, 489 c, d, 424, 136 e  
-----
7. løp
Sak til behandling: Hest nr 11 Lord Rossmo sin prestasjon i løpet.
Avhørt: Trener Arnfinn Lund
Forklaring: Trener A Lund hadde ingen forklaring på hvorfor hesten gikk så 
bra i dag.  Det har vært problemer med hesten, men han visste at den var 
bedre enn det den har vist.
Bemerkning: Forklaringen er notert.
----- 
Sak til behandling: Rytter av hest nr 3 Soviet Moon - F Salvador rapporterte 
at hesten kom i mål halt.
-----  
8. løp
Sak til behandling: Rapport fra starter – hest nr 3 Hot Marta tapte to lengder 
i starten.
-------
Dopingprøver tatt 16. september 2011: 2. løp hest nr.  3 Cassano
3. løp hest nr.  6 Red Eishin – 9. løp hest nr.  6 Ziwy Skate
-----
 Dato:  16. september 2011                  DLV’s leder K Grundy (sign.)

Auksjonsresultat
1  I Dont Do Walkin (USA) tilbake 80000
2  Lady Of The Orient (FR) tilbake 25000
3  Lloret De Mar strøket 
4 Rock The Boat  Miss The Boat (GB) tilbake 140000
5 Perdifumo  Morten’s Secret (USA) tilbake 140000
6  Norella (IRE) tilbake 15000
7  Philitagain tilbake 15000
8  Playing Philigirl Per Dave Holtung 85000
9  Omara (SWE) tilbake 25000
10 Redlove Red Line (IRE) tilbake 27000
11  Romola (GB) Hallvard Soma 37000
12 Last Pay Rose Gate (SWE) tilbake 15000
13  Sarina Martin Hove 100000
14  Second Wind Annie De Mora 32000
15 Mirabelle Unique Silora (GER) Børre Gran 70000
16  Top Action tilbake 60000
17 Hot Chick  Troonie Legend (DEN) tilbake 15000
18 Sweety  Vista Hermosa (IRE) tilbake 17000
19  Vivendi (USA) tilbake 170000
20  Xaar Queen (GB) Cathrine Erichsen 100000
21  Ailes de Grace (IRE) Johnny Bjørnsen 22000
22 Styrbjørn  Anna Rustung (IRE) tilbake 140000
23 Roxanne  Beautiful Game (NZ) strøket 
24  Blue Babe tilbake 15000
25  Clearwater Lady (IRE) Eirik Djuve 17000
26  Cul de Sac (GB) tilbake 15000
27 Bits and Pieces  Danetime Music (IRE) tilbake 55000
28  Folita (GB) tilbake 210000
29  Fortaleza tilbake 50000
30  Goodrun tilbake 40000



eventuell V65 utbetaling 6 rette
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Pilgrim 0 Jackpot
2. strøket - -
3. Hot Marta 0 Jackpot
4. Archived 1 1.722.134
5. Norwegian Reward 0 Jackpot
6. Amazer 0 Jackpot
7. Quint Essentials 1 1.722.134
8. Vestano 0 Jackpot
9. Rapponghi 0 Jackpot
10. Tiger For Two 0 Jackpot
11. Otama Obama 0 Jackpot

eventuell V4 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Troonie Legend 1 364.182
2. Soul Of Gold 2 182.091
3. Carnet Apache 0 3 rette
4. Billsson 12 30.348
5. Crostini 3 121.394
6. Ziwy Skate 5 72.836
7. Definite Romance 0 3 rette
8.  Zen Cat 9 40.464
9. strøket - -
10. Quick Diamond 3 121.394
11. Rambo’s Cinderella 5 72.836
12. Nobel Penang 1 364.182

Vær Pent
Gressbanen Noe tung 6,1
Dirttrackbanen God
Totalomsetning  Kr 3.860.202,-
V65- oms. (løp 3-8): Kr: 2.310.814,- 6 rette:Jackpot 5 rette kr: 20.139,- 
 Riktig rekke: 6-9-12-1-11-9, komb: 56.807.
V4- oms. (løp 6-9): Kr: 485.576,- Utbet kr:72.836 , 1-11-9-6, komb: 5.763
Dagens Dobbel (løp 7.-8.) Kr: 353.024, DD 1-11, DD 2-9 Odds: 283,17
DLV: KGrundy,O.C.Hallerud,H.Byrgin,SKolling (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker 
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsreferent: O. J. Jakobsen

1 2-ÅRS MAIDENLØP 1100 dt God 50.000 kr
1 1.09.4 93 Easy Come Easy go (DEN) 2 v 59 P. Da Costa 25.000
2 1.10.6 182 Kanzee gold (sWE) 2 he 54,5 N. Mortensen,l 12.500
3 1.11.0 15 hope on Earth (FR) 2 he 57,5 F. Diaz 6.000
4 1.11.6 33 Proud Cash Flow (usa) 2 v 59 P. Gråberg 4.000
5 1.12.0 225 laserline (DEN) 2 he 57,5 D. Danekilde 2.500
6 1.12.6 84 shabby Chic 2 he 57,5 C. Lopez 0
s     Camomilla 2 he 57,5 Strøket 0
s     Puyol (sWE) 2 h 59 Strøket 0
Won by 6,0-2,5-2,5-2,5-3,0 lengths
Vinner 2 br v Songline (SWE)-Point Taken (NOR) e Thunder Gulch (USA). Oppdretter Stall Bonne Nuit
Eier 1. Stall Bonne Nuit 2. Henrik Engblom 3. Lindstøl Racing & Partners 4. Stall Madinath 5. Lone Bager 
Trener 1. A. Lund 2. H. Engblom 3. J. Lindstøl 4. N. Petersen 5. L. Bager 
Odds Vinner: 9,33 (7) Duo: 52,29 (7-5) Trippel: 285,38 (7-5-3) Plass: 1,9-1,71-1,34 (7-5-3) 
Omsetning Vinner: 10040 Duo: 12550 Trippel: 19976 Plass: 1770 

2 NORSK RIKSTOTOS OPPDRETTSLØP 1170 gr Noe tung 200.000 kr
1 1.14.4 17 Cassano (DEN) 2 v 59 J. Neuroth 100.000
2 1.14.4 122 sienna 2 he 57,5 P. Da Costa 50.000
3 1.14.8 254 Fru Johnsen 2 he 57,5 C. Lopez 24.000
4 1.15.0 139 second Floor 2 he 57,5 E. Ski 16.000
5 1.15.1 121 Brat Camp 2 v 59 P. Gråberg 10.000
6 1.15.1 148 amazing love (DEN) 2 v 59 F. Johansson 0
7 1.15.1 127 Messi (DEN) 2 v 59 T. Jørgensen 0
8 1.15.6 94 Cincinnatus 2 v 59 R. Schistl 0
9 1.16.1 524 Chica Chica Bonita 2 he 57,5 M. Fretheim 0
10 1.17.2 123 Red Nibble (DEN) 2 h B 59 F. Diaz 0
11 1.17.3 286 vortex 2 v 59 M. Hanssen 0
12 1.18.7 826 one 2 v 59 N. Mortensen,l 0
Won by hod-m-1,0-0,0-head-2,5-2,5-5,5-0,5-m lengths
Vinner 2 mbr v Kheleyf (USA)-Chiquette (GB) e Selkirk (USA). Oppdretter Stall EOS
Eier 1. Stall EOS 2. Stall MCM 3. Kjell Erik Swartling 4. Stall Spillerforeningen 5. Stall Trick or Treat 
Trener 1. W. Neuroth 2. A. Lund 3. A. Hyldmo 4. C. Erichsen 5. N. Petersen 
Odds Vinner: 1,73 (3) Duo: 7,86 (3-8) Trippel: 53,4 (3-8-9) Plass: 1,21-2,18-4,34 (3-8-9) 
Omsetning Vinner: 17036 Duo: 19746 Trippel: 41046 Plass: 5259 

3 NORSK RIKSTOTO GRAND PRIX  1600 gr Noe tung 200.000 kr
1 1.43.6 33 Red Eishin (DEN) 3 he 57,5 E. Ski 100.000
2 1.43.9 172 Cavallina 3 he 57,5 A. Pilroth 50.000
3 1.44.8 21 Favoritten 3 v B 59 T. Jørgensen 24.000
4 1.45.3 50 Royal games 3 h 59 F. Diaz 16.000
5 1.47.3 159 heather honey 3 he B 57,5 D. Danekilde 10.000
6 1.48.0 87 ariann 3 he 57,5 P. Da Costa 0
7 1.50.7 159 sir Costalot 3 v 59 P. Gråberg 0
s     Brown Beauty 3 he B 57,5 Strøket 0
Won by 1,5-4,5-2,5-10,0-m-m lengths
Vinner 3 f he Eishin Dunkirk (USA)-Viviente (USA) e Honor Grades (USA). Oppdretter Stall Exclusive
Eier 1. Jane-Helen Stareng 2. Elisabeth Eidsvig Vergara 3. Stall Soltun 4. Jan Petter Sissener 5. Bollerød Stutteri 
Trener 1. A. Hyldmo 2. I. Vergara 3. H. Soma 4. A. Hyldmo 5. A. Karlsen 
Odds Vinner: 3,39 (6) Duo: 29,37 (6-1) Trippel: 61,07 (6-1-3) Plass: 1,3-1,49-1,18 (6-1-3) 
Omsetning Vinner: 8965 Duo: 13318 Trippel: 25388 Plass: 2163 

4 ASH WARRIOR LØP 2160 gr Noe tung 60.000 kr
1 2.22.5 211 Magic Cloud (gB) 6 v 54 F. Diaz 30.000
2 2.22.8 122 half Pint Bill (gB) 8 v 62 O. Wilson,l 15.000
3 2.22.9 126 Court Circle (gB) 4 v B 58 R. Schistl 7.200
4 2.23.0 52 Nataniel (Pol) 4 v 52 M. Hanssen 4.800
5 2.23.2 32 Fair Flair (iRE) 7 he B 60 E. Ski 3.000
6 2.23.5 114 What Budget (gB) 7 he B 56 C. Lopez 0
7 2.23.7 27 vamp (FR) 6 v 55 M. Fretheim 0
8 2.23.9 100 hot Wing (iRE) 4 v B 63 K. Kjær,a 0
s     artie Bucco (DEN) 6 v 52 Strøket 0
s     The Pirate (DEN) 8 h 61 Strøket 0
Won by 1,5-0,5-0,5-1,0-1,5-1,0-1,0 lengths
Vinner 6 br v Cloudings (IRE)-Magic Orb (GB) e Primo Dominie (GB). Oppdretter Shade Oak Stud
Eier 1. Running Wild 2. Stall Stora Skuggan 3. Trond Erik Olafsen 4. Stall Jets 5. Stall Hope 
Trener 1. L. Natt och Dag 2. D. Persson 3. R. Haugen 4. K. Swartling 5. P. Nordbye 
Odds Vinner: 21,11 (9) Duo: 179,71 (9-2) Trippel: 1432,29 (9-2-7) Plass: 7,29-2,38-7,2 (9-2-7) 
Omsetning Vinner: 14726 Duo: 19169 Trippel: 34783 Plass: 4550 

5 AFRICAN JAZZ LØP 1100 dt God 44.000 kr
1 1.08.7 157 Tahayab (iTy) 5 he B 65 O. Wilson,l 22.000
2 1.09.4 108 Emilio (gB) 10 v 66 J. Gustafsson,a 11.000
3 1.09.6 114 habenaria (sWE) 4 he 64 A. Bager,l 5.280
4 1.10.4 85 hallingdal Blue (uaE) 5 he B 56 F. Johansson 3.520
5 1.10.9 141 liberty Cash (sWE) 4 he 61 R. Olechea 2.200
6 1.11.1 237 Emma (DEN) 4 he B 62 C. Lopez 0
7 1.11.1 71 River landing (gB) 4 v 60 P. Gråberg 0
8 1.11.2 97 imperial skylight (gB) 5 v B 68 K. Kjær,a 0
9 1.11.3 305 Midnight heart (sWE) 4 he 52 M. Haugland,l 0
10 1.11.6 28 Decibel 5 he 57 F. Salvador 0
11 1.11.8 127 Face The Fact (sWE) 9 v B 62 F. Diaz 0
12 1.12.7 133 Phili Boy 4 v B 64 M. Fretheim 0
Won by 3,5-1,0-4,0-2,5-1,0-0,5-0,5-1,5-0,5-4,5 lengths
Vinner 5 br he Nayef (USA)-Zaffrani (IRE) e Danehill (USA). Oppdretter Giacinto Guglielmi

RESULTATER ØVREVOLL 16. SEPTEMBER 2011

EASY COME EASY GO til tet før 
svingen. Dro av gårde i et godt 
tempo og var helt overlegen. Sterk 
debut. KANZEE GOLD tet, ned på 
annen før svingen. Holdt plassen 
nærmest vinneren greit. HOPE ON 
EARTH på det jevne til tredje. De 
øvrige hadde nok med å følge. 

CASSANO tredje, avanserte frem 
mot tet. Fikk en litt drøy sving og 
måtte jobbe for å ta igjen lederen, 
som kom opp innvendig. SIENNA 
femte, tjente mye på en smart 
innvendig sving. Ble hentet inn på 
målstreken. FRU JOHNSEN midt i 
feltet, avsluttet meget bra til tredje. 
SECOND FLOOR og AMAZING 
LOVE førte an til oppløpet, tapte en 
del ut av svingen. Førstnevnte holdt 
greit til fjerde.

RED EISHIN tredje i svingen. 
Overtok tidlig på oppløpet og holdt 
inn til sikker seier. CAVALLINA 
rask ut av boksene, litt tilbake. 
Kom med en fin spurt til sikker 
annen. FAVORITTEN tidlig til 
tet. Muligens gikk det litt for fort i 
front, men han holdt ok til tredje. 
HEATHER HONEY med fremme 
til oppløpet, kunne ikke fullføre i 
samme stil. 

MAGIC CLOUD toer hele veien til 
midt på oppløpet. Overtok teten 
og holdt inn til sikker seier. HALF 
PINT BILL femte, fjerde i siste 
sving. Godt gående og så ut til å 
vinne ved veien. Holdt dog bra til 
annen. COURT CIRCLE fjerde, 
femte i siste sving. Holdt farten 



oppe til tredje. HOT WING så 
skummel ut, ga seg siste 100. FAIR 
FLAIR førte an, men det hadde 
kostet å dra unna i front. 

TAHAYAB til tet før svingen. Klar 
av de øvrige til lett seier. EMILIO 
ok start. Avsluttet fint og var 
ganske sikker annen. HABENARIA 
tet til vinneren kom, holdt greit til 
tredje. DECIBEL litt sen ut, snart 
fremme. Holdt ikke helt inn. 

FEMALE SPRING ikke av de 
raskeste til å begynne med. Satte 
fart ved veien og nådde igjen 
lederen kort før mål. BERTA 
ISABEL tet i svingen. Hadde en 
stor ledelse, men det buttet mye. 
Ble hentet inn på streken. ROYAL 
HILL tet, ned på tredje. Kom 
litt tilbake og tok siste trippel. 
CAERUS så skummel ut på 
oppløpet, men det var ikke så mye 
igjen på tanken. 

LORD ROSSMO fremme hele veien. 
Satte inn støtet tidlig på oppløpet 
og vant sikkert. MARABOUX 
JAVILEX tredje inne ved railen. 
Fikk åpning ut på oppløpet, men 
klarte ikke å hente inn vinneren. 
INTRICATE TALENT også tidlig 
fremme. Holdt greit til tredje. Bra 
avslutning av EXPLOSIVE HILL 
til fjerde.

RAPPONGHI tredje, opp på annen. 
Gikk flott hele frem til mål og 
sikret en knepen seier. OTAMA 
OBAMA lenge et stykke bak. 
Avsluttet fort og var ikke mye slått. 
PILGRIM tet, gjorde et byks ved 
første målpassering. Holdt farten 
bra, med på fotoet som tredje. 
NORWEGIAN REWARD fint med 
hele veien, manglet det lille ekstra. 

ZIWY SKATE femte, frem som 
annen i siste sving. Fikk et overtak 
som han ikke ga slipp på. ZEN CAT 
et godt stykke bak. Avsluttet bra 
langs railen til annen. CROSTINI 
annen, tet i siste sving. Holdt bra 
til tredje. CARNET APACHE med i 
tetbildet til oppløpet, hadde da gjort 
sitt beste. 

BIG MASTER tidlig til tet. Holdt 
et godt tempo og vant enkelt. 
DANISH WELCOME i baktroppen. 
Spurtet fantastisk og nådde frem til 
annen. WINDIANA fjerde, tredje i 
siste sving. Var annen til få meter 
før mål. DALMENY holdt stand i 
trippelkampen lenge.

Eier 1. Stall Exit 2. Grytåsa RidcenterAB,Jonna Gustafsson 3. Stall Linn Madeleine 4. Stall Bekkevill 5. 
Bibbi H Hansen 

Trener 1. C. Slettemark 2. M. Lustig 3. S. Holden 4. V. Sande 5. K. Arnesen 
Odds Vinner: 15,75 (12) Duo: 341,02 (12-1) Trippel: 7997 (12-1-6) Plass: 7,44-5,42-6,84 (12-1-6) 
Omsetning Vinner: 18703 Duo: 22734 Trippel: 45696 Plass: 5580 

6 ANGUS DUNDEE LØP 1100 dt God 50.000 kr
1 1.07.2 44 Female spring (gB) 4 he 61 C. Lopez 25.000
2 1.07.3 71 Berta isabel (gB) 3 he 53,5 M. Hanssen 12.500
3 1.07.8 97 Royal hill 9 v 54,5 M. Fretheim 6.000
4 1.07.9 139 illusive spirit (iRE) 5 v B 52 M. Haugland,l 4.000
5 1.08.9 64 Caerus (usa) 5 h 66 E. Ski 2.500
6 1.08.9 102 Max Manus 3 v 52 D. Danekilde 0
7 1.09.0 55 home straight (usa) 4 v B 61 F. Diaz 0
8 1.10.0 139 Majestic Max (iRE) 3 v B 62,5 M. Santos 0
9 1.11.0 166 aaron’s Way (gB) 7 he 56 R. Olechea 0
10 1.11.1 102 Miss Clodia (iRE) 3 he 62,5 R. Schistl 0
11 1.11.2 189 lady Rossmo 3 he 54,5 P. Gråberg 0
Won by med hode-2,5-0,5-5,0-hals-0,5-5,0-5,0-0,5-0,5-lengde.
Vinner 4 br he Mujahid (USA)-In The Woods (GB) e You and I (USA). Oppdretter Mette C Andenæs
Eier 1. The Female Club 2. Isabel, Freddy og Arnfinn 3. Stall Scope 4. Stall Cavalier 5. Kjell Erik Swartling 
Trener 1. C. Erichsen 2. A. Lund 3. J. Fretheim 4. H. Soma 5. K. Swartling 
Odds Vinner: 4,47 (1) Duo: 47,55 (1-10) Trippel: 326,35 (1-10-2) Plass: 2,23-5,1-4,11 (1-10-2) 
Omsetning Vinner: 14431 Duo: 15850 Trippel: 26108 Plass: 4485 

7 AVEDON LØP 3150 dt God 44.000 kr
1 3.32.6 205 lord Rossmo 4 v B 58 O. Wilson,l 22.000
2 3.33.0 16 Maraboux Javilex (FR) 3 v 58 J. Neuroth 11.000
3 3.34.6 236 intricate Talent (usa) 4 he 62 M. Fretheim 5.280
4 3.34.6 63 Explosive hill (sWE) 6 he 58 E. Ski 3.520
5 3.35.3 78 Wood Top (gB) 5 v B 59 F. Johansson 2.200
6 3.35.7 172 hakuna Matata (FR) 4 v B 60 T. Jørgensen 0
7 3.35.8 123 Mr larock (sWE) 4 v 56 P. Gråberg 0
8 3.36.2 189 Desert Fuse (sWE) 11 v 53 R. Olechea 0
9 3.36.9 263 ille Faciet (iRE) 6 v 61 E. Chaves 0
10 3.37.2 232 soviet Moon (DEN) 4 v 56 F. Salvador 0
s     Celtic (sWE) 6 he 53 Strøket 0
Won by with 2,0-8,0-neck-3,5-2,0-0,5-2,0-3,5-1,5 length.
Vinner 4 sk v Slickly (FR)-Ticket To Ride (GB) e Prince Sabo (GB). Oppdretter Stall MCM
Eier 1. Stall Bogstad 2. Stall 2B 3. Stall Scope 4. Katarina Jacobson 5. Stall Old Crows 
Trener 1. A. Lund 2. W. Neuroth 3. J. Fretheim 4. A. Hyldmo 5. A. Hyldmo 
Odds Vinner: 20,58 (11) Duo: 112,99 (11-10) Trippel: 1501,86 (11-10-6) Plass: 5,32-1,74-4,32 (11-10-6) 
Omsetning Vinner: 15953 Duo: 16572 Trippel: 32182 Plass: 3946 

8 ANZIO LØP 1600 dt God 60.000 kr
1 1.42.9 48 Rapponghi (iRE) 7 v 60 P. Gråberg 30.000
2 1.42.9 99 otama obama (usa) 4 v 55 E. Chaves 15.000
3 1.42.9 72 Pilgrim (sWE) 5 v 58 D. Danekilde 7.200
4 1.43.8 34 Norwegian Reward (iRE) 3 v 59 R. Schistl 4.800
5 1.44.3 249 amazer (sWE) 6 v 52 M. Hanssen 3.000
6 1.44.4 119 Tiger For Two (gB) 4 v 59 J. Neuroth 0
7 1.44.4 104 archived (iRE) 6 h B 60 P. Da Costa 0
8 1.45.9 93 vestano (gB) 4 v 57 F. Johansson 0
9 1.45.9 127 quint Essentials (sWE) 8 v 61 C. Lopez 0
10 1.46.1 89 hot Marta (gB) 6 he B 52 F. Diaz 0
s     Marked By zorro (iRE) 3 h 58 Strøket 0
Won by hod-4,0-3,0-0,0-7,0-0,5 lengths
Vinner 7 br v Efisio (GB)-Armungia (GB) e Shareef Dancer (USA). Oppdretter Azienda Agricola Valle 

Falcone SRL
Eier 1. Tinus Lühnenschloss 2. Grytåsa,Lindgren,Rosenkjaer,Malmqvist 3. Stall Pilgrim 4. Galaxy Rac-

ing 5. Leif-Erik Thoresen 
Trener 1. E. Sundbye 2. M. Lustig 3. I. Vergara 4. R. Haugen 5. A. Lund 
Odds Vinner: 4,87 (9) Duo: 42,91 (9-11) Trippel: 223,27 (9-11-1) Plass: 2,3-2,28-2,51 (9-11-1) 
Omsetning Vinner: 21703 Duo: 26895 Trippel: 57414 Plass: 3641 

9 ABERLOUR LØP 1750 dt God 42.000 kr
1 1.55.9 90 ziwy skate 5 v B 65 O. Wilson,l 21.000
2 1.56.2 37 zen Cat 6 v B 67 K. Kjær,a 10.500
3 1.56.7 83 Crostini (sWE) 10 he 56 P. Gram,a 5.040
4 1.57.3 26 Billsson (sWE) 8 v 55 M. Haugland,l 3.360
5 1.58.3 116 soul of gold (iRE) 4 he B 58 E. Chaves 2.100
6 1.58.5 105 Rambo’s Cinderella (sWE) 4 he 59 A. Pilroth 0
7 1.59.0 294 Carnet apache (sWE) 10 he 52 F. Diaz 0
8 1.59.1 111 Definite Romance (iRE) 8 he 56 D. Danekilde 0
9 1.59.4 544 Troonie legend (DEN) 9 he B 50 M. Vaadan,l 0
10 2.00.1 372 quick Diamond (sWE) 3 v 59 C. Lopez 0
11 2.02.0 470 Nobel Penang (DEN) 3 v 57 A. Bager,l 0
s     Fendi 9 he B 62 Strøket 0
Won by 1,0-2,5-3,0-5,0-1,5-2,5-0,0-1,5-3,5-m lengths
Vinner 5 sk v Troon (GB)-Zeta Tauri (GB) e Interrex (CAN). Oppdretter Val Stutteri
Eier 1. Stall Old Crows 2. Stall Frisko 3. Pia Gram 4. Olle Stenstrøm 5. Høllviken Hæst & Foder AB 
Trener 1. A. Hyldmo 2. H. Soma 3. J. Grove 4. O. Stenstrøm 5. C. Sjøgren 
Odds Vinner: 9,05 (6) Duo: 43,39 (6-8) Trippel: 215,83 (6-8-5) Plass: 2,47-1,8-1,65 (6-8-5) 
Omsetning Vinner: 18800 Duo: 13885 Trippel: 32067 Plass: 2735 

10 ØVREVOLL HESTEIERFORENING KLOKKELØP I 1750 dt God 50.000 kr
1 1.53.6 30 Big Master (gER) 5 v B 65 S. Pacheco,a 25.000
2 1.55.7 85 Danish Welcome (sWE) 6 v 60 J. Gustafsson,a 12.500
3 1.55.7 116 Windiana (sWE) 5 he B 66 K. Kjær,a 6.000
4 1.55.9 128 Dalmeny (gB) 6 he 60 T. Hofossæter,a 4.000
5 1.56.2 108 Merseyside star (iRE) 4 v B 66 F. Navarro,a 2.500
6 1.56.3 106 Flying Falk (iRE) 7 v 64 V. Aske,a 0
7 1.56.8 245 Promise (sWE) 3 v B 61 C. Ericsson,a 0
8 1.59.0 95 Dutchess of Bogstad 4 he 58 S. Støren,a 0
9 1.59.3 39 zafirah (DEN) 7 he 58 A. Brown,a 0
10 1.59.4 177 zafir zaid (sWE) 6 v 57 E. Edvardsson,a 0
s     Cool Match 5 v B 63 Strøket 0
Won by 11,0-head-1,0-1,5-0,0-2,5-m-m-m lengths
Vinner 5 mbr v Speedmaster (GER)-Burgberg Lady (GB) e Fleetwood (IRE). Oppdretter Manfred Schultgen
Eier 1. Stall RH 2. Grytåsa RidcenterAB,Jonna Gustafsson 3. Wibecke Jegard 4. Stall Linn Madeleine 

og Evelyn 5. H W Brunla Gård 
Trener 1. R. Haugen 2. M. Lustig 3. W. Jegard 4. S. Holden 5. R. Haugen 
Odds Vinner: 3,02 (3) Duo: 19,74 (3-11) Trippel: 139,14 (3-11-8) Plass: 1,87-1,44-3,36 (3-11-8) 
Omsetning Vinner: 13202 Duo: 12636 Trippel: 32600 Plass: 2485 27



A-PoSTABoNNeMeNT  

Returadresse: 
Øvrevoll Galopp AS
Postboks 134
1332 Østerås

www.ovrevoll.no

Mange fine løp, 
bla Breeders Prize, 
Auksjonsløp, Kriteriet, 
Semb Hovedgård Hoppeløp 
og Øvrevoll Champion Hurdle
 
Mange serveringssteder, 
gratis adgang og parkering. 
Ponniridning for barna.
Ponniløp kl 12.15.

VELKOMMEN TIL ØVREVOLL GALOPPBANE
søndag 25. september kl. 12.30!

Lunsj

OBS! 
FØRSTE LØP 

KL 12.45!


